

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební úpravy objektu č.p.193, ul. 5.května, Jablonec nad Nisou - DPS

Objekt:

1 - Stavební úpravy v jednotlivých podlažích objektu a výměna střešní krytiny

KSO: 801 99 13
Místo: Jablonec nad Nisou

CC-CZ:
Datum: 5. 3. 2018

Zadavatel:
Město Jablonec nad Nisou, Mírové náměstí 19

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Pozemní stavitelství s.r.o., Ruprechtická 538/24, 460 01 Liberec

IČ: 27298370
DIČ: CZ27298370

Projektant:
Ing. Bohumil Podrápský, SNP 352/9, 460 01 Liberec

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

6 377 970,84

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6 377 970,84	21,00%	1 339 373,88
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

7 717 344,72

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu č.p.193, ul. 5.května, Jablonec nad Nisou - DPS

Objekt:

1 - Stavební úpravy v jednotlivých podlažích objektu a výměna střešní krytiny

Místo: Jablonec nad Nisou

Datum: 5. 3. 2018

Zadavatel: Město Jablonec nad Nisou, Mírové náměstí 19

Projektant: Ing. Bohumil

Uchazeč: Pozemní stavitelství s.r.o., Ruprechtická 538/24, 460 01 Liberec

Podrápský, SNP 352/9,

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

6 377 970,84

HSV - Práce a dodávky HSV

2 291 632,31

1 - Zemní práce	46 866,45
3 - Svislé a kompletní konstrukce	302 961,77
4 - Vodorovné konstrukce	593 359,72
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	795 341,55
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	300 142,97
997 - Přesun sutě	133 218,35
998 - Přesun hmot	119 741,50

PSV - Práce a dodávky PSV

3 516 338,53

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	66 672,76
712 - Povlakové krytiny	2 176,03
713 - Izolace tepelné	116 850,14
762 - Konstrukce tesařské	272 205,01
763 - Konstrukce suché výstavby	597 750,73
764 - Konstrukce klempířské	245 858,85
765 - Krytina skládaná	505 137,81
766 - Konstrukce truhlářské	1 053 958,90
767 - Konstrukce zámečnické	36 292,50

771 - Podlahy z dlaždic	103 031,71
772 - Podlahy z kamene	1 196,60
776 - Podlahy povlakové	291 679,71
781 - Dokončovací práce - obklady	97 652,70
783 - Dokončovací práce - nátěry	28 106,15
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	82 920,00
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	14 848,93
Ostatní - Ostatní	570 000,00
V - Výtahy	570 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu č.p.193, ul. 5.května, Jablonec nad Nisou - DPS

Objekt:

1 - Stavební úpravy v jednotlivých podlažích objektu a výměna střešní krytiny

Místo: Jablonec nad Nisou

Datum: 5. 3. 2018

Zadavatel: Město Jablonec nad Nisou, Mírové náměstí 19

Projektant: Ing. Bohumil Podrápský, SNP 352/9, 460

Uchazeč: Pozemní stavitelství s.r.o., Ruprechtická 538/24, 460 01 Liberec

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

6 377 970,84

D HSV Práce a dodávky HSV

2 291 632,31

D 1 Zemní práce

46 866,45

1	K	13971110-R	Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině dle geologického průzkumu - pro dojezd výtahu	m3	12,322	1 300,00	16 018,60	
	VV		3,035*2,90*1,40		12,322			
	VV	J	Součet		12,322			
2	K	16110150-R	Svislé přemístění výkopku	m3	12,322	980,00	12 075,56	
	VV		J		12,322			
3	K	16220120-R	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku	m3	12,322	230,00	2 834,06	
	VV		J		12,322			
4	K	16220121-R	Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení výkopku	m3	12,322	200,00	2 464,40	
	VV		J		12,322			
5	K	16270110-R	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku	m3	12,322	245,00	3 018,89	
	VV		J		12,322			
6	K	16270111-R	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku za další m přes 10000 m	m3	12,322	19,00	234,12	
	VV		J		12,322			
7	K	1629000-R	Poplatek za skládku zeminy	t	20,578	300,00	6 173,40	
	VV		J*1,670		20,578			
8	K	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním	m3	3,474	330,00	1 146,42	CS ÚRS 2016 01
	VV		J		12,322			
	VV		-2,50*2,45*0,15		-0,919			
	VV		-2,45*2,50*0,25		-1,531			
	VV		-2,245*2,85*1,00		-6,398			
	VV	Z	Součet		3,474			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	M	58333670-R	Dodávka - zásypová zemina	t	5,802	500,00	2 901,00	
	VV		Z*1,670		5,802			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				302 961,77	
10	K	310239211	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	5,791	4 090,00	23 685,19	CS ÚRS 2016 01
	VV		"1.p.p.					
	VV		0,72*0,35*0,915		0,231			
	VV		0,77*1,70*0,48		0,628			
	VV		"1.n.p.					
	VV		1,82*0,60*0,30		0,328			
	VV		"2.n.p.					
	VV		1,20*1,37*0,30		0,493			
	VV		0,92*2,00*0,30		0,552			
	VV		1,24*2,00*0,16		0,397			
	VV		(1,00*2,02-0,60*1,20)*0,30*2		0,780			
	VV		"3.n.p.					
	VV		1,20*2,15*0,30		0,774			
	VV		1,10*2,10*0,30		0,693			
	VV		2,26*2,70*0,15		0,915			
	VV		Součet		5,791			
11	K	31111313-R	Zdivo z tvarovek ztraceného bednění 200/450/200 mm, vč. výplně betonem C25/30 - X0 (CZ.F.2)	m2	77,125	862,00	66 481,75	
	VV		"výtahová šachta					
	VV		(1,84+1,66)*2*12,05		84,350			
	VV		-1,08*2,23*3		-7,225			
	VV	BZvs	Součet		77,125			
12	K	311231116	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm pevnosti P 7 až 15 na MC 10	m3	4,488	4 180,00	18 759,84	CS ÚRS 2016 01
	VV		"2.n.p.					
	VV		3,55*2,90*0,30		3,089			
	VV		3,42*2,90*0,30		2,975			
	VV		-0,80*1,97		-1,576			
	VV		Součet		4,488			
13	K	31123811-R	Zdivo tl.250 mm ze svisle děrovaných cihel P10 na MVC 2,5	m2	3,452	890,00	3 072,28	
	VV		"1.p.p.					
	VV		3,80*0,85		3,230			
	VV		1,995		1,995			
	VV		-0,90*1,97		-1,773			
	VV		Součet		3,452			
14	K	31123830-R	Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných AKU vnitřní, spojené na pero a drážku zvukově izolační na maltu MC, pevnost cihel P10, tl. zdiva 200 mm	m2	42,141	940,00	39 612,54	
	VV		"obezdění výtahové šachty					
	VV		(2,30+2,04)*(3,20+3,78+2,73)		42,141			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505 (vč. výztuže železobetonového zákaldu výtahové šachty a stropní desky)	t	1,980	31 700,00	62 766,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		1980,10*0,001		1,980			
16	K	317168130	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 100 cm	kus	2,000	282,00	564,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"1.p.p. - P3					
	VV		2		2,000			
17	K	317168131	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 125 cm	kus	8,000	350,00	2 800,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"1.p.p. - P2					
	VV		8		8,000			
18	K	317168135	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 225 cm	kus	2,000	700,00	1 400,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"1.n.p. - P3					
	VV		2		2,000			
19	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,452	5 000,00	2 260,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"1.p.p.					
	VV		1,75*0,545*0,12*2		0,229			
	VV		"1.n.p.					
	VV		1,40*0,15*0,14		0,029			
	VV		"2.n.p.					
	VV		1,30*0,17*0,12		0,027			
	VV		1,50*0,18*0,14		0,038			
	VV		"3.n.p.					
	VV		1,40*0,20*0,14		0,039			
	VV		2,25*0,25*0,16		0,090			
	VV		Součet		0,452			
20	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,210	27 800,00	5 838,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"P1 - 1.p.p.					
	VV		"IPE 120					
	VV		1,75*10,40*0,001*8		0,146			
	VV		"P2 - 1.n.p.					
	VV		1,20*10,40*0,001		0,012			
	VV		"P2; P4 - 2.n.p.					
	VV		(1,20*2+1,30*2)*10,40*0,001		0,052			
	VV		Součet		0,210			
21	K	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,323	24 100,00	7 784,30	CS ÚRS 2016 01
	VV		"1.n.p.					
	VV		"IPE 140 - P1					
	VV		1,40*2*12,90*0,001		0,036			
	VV		"2.n.p.					
	VV		"IPE 140 - P1; P3					
	VV		(1,50*2+1,45)*12,90*0,001		0,057			
	VV		"IPE 160 - P5					
	VV		2,25*2*15,80*0,001		0,071			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"3.n.p.					
	VV		"IPE 140 - P1; P2					
	VV		(1,40*4+1,20)*12,90*0,001		0,088			
	VV		"IPE 160 - P3					
	VV		2,25*2*15,80*0,001		0,071			
	VV		Součet		0,323			
22	K	317998111	Tepelná izolace mezi překlady v 24 cm z polystyrénu tl do 50 mm	m	8,250	66,00	544,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		1,00+1,25*4+2,25		8,250			
23	K	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou	m2	90,000	180,00	16 200,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		předpoklad nerovného zdiva po otlučení omítek					
	VV		90,0		90,000			
	VV		Součet		90,000			
24	K	34224115-R	Příčky tl. 100 mm z cihel pálených plných P10 na MVC 2,5	m2	3,417	470,00	1 605,99	
	VV		"2.n.p.					
	VV		1,90*3,25-0,70*1,97*2		3,417			
25	K	34224116-R	Příčky tl. 150 mm z cihel pálených plných P10 na MVC 2,5	m2	6,068	600,00	3 640,80	
	VV		"1.n.p.					
	VV		2,96*(2,95+3,28)/2		9,220			
	VV		-1,60*1,97		-3,152			
	VV		Součet		6,068			
26	K	346234311	Zazdívká rýh pro ventilační průduchy 150x300 mm z cihel s vytvořením průduchu 150x150 mm	m	17,700	320,00	5 664,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"pro odvětrání podlahy					
	VV		1,70*5+2,30*4		17,700			
27	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	5,794	670,00	3 881,98	CS ÚRS 2016 01
	VV		"IPE 120					
	VV		1,75*0,12*2*2		0,840			
	VV		1,20*0,12*2		0,288			
	VV		(1,20*2+1,30)*0,12*2		0,888			
	VV		"IPE 140					
	VV		1,40*0,14*2		0,392			
	VV		(1,50+1,45)*0,14*2		0,826			
	VV		(1,40*2+1,20)*0,14*2		1,120			
	VV		"IPE 160					
	VV		2,25*0,16*2		0,720			
	VV		2,25*0,16*2		0,720			
	VV		Součet		5,794			
28	K	349231811	Přizdívká ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm	m2	2,385	980,00	2 337,30	CS ÚRS 2016 01
	VV		"1.p.p.					
	VV		0,50*0,53*9		2,385			
29	K	349231821	Přizdívká ostění s ozubem z cihel tl do 300 mm	m2	8,400	1 420,00	11 928,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"1.p.p.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2,10*4		8,400			
30	K	38032144-R	Základová konstrukce výtahové šachty z betonu železového C25/30 - X0 (CZ.F.2) C10.4 - dno, stěny	m3	2,885	3 800,00	10 963,00	
	VV		2,65*2,55*0,25		1,689			
	VV		(2,35+2,00)*0,25*1,10		1,196			
	VV	BVS	Součet		2,885			
31	K	38035623-R	Bednění základové konstrukce výtahové šachty - zřízení	m2	12,170	700,00	8 519,00	
	VV		(2,65+2,55)*2*0,25		2,600			
	VV		(2,35+2,00)*2*1,10		9,570			
	VV	BeVs	Součet		12,170			
32	K	38035624-R	Bednění základové konstrukce výtahové šachty - odstranění	m2	12,170	190,00	2 312,30	
	VV		BeVS		12,170			
33	K	389381001	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí	m3	0,110	3 100,00	341,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		2,20*0,25*0,20		0,110			
D 4 Vodorovné konstrukce							593 359,72	
34	K	411321414	Stropy deskové z betonu železového C25/30 - X0 (CZ.F.2)	m3	0,570	3 500,00	1 995,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"výtahová šachta - deska D2					
	VV		2,00*1,90*0,15		0,570			
	VV		Součet		0,570			
35	K	411322424	Stropy trámové nebo kazetové ze ŽB tř. C 25/30	m3	17,322	3 500,00	60 627,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"stropní deska T					
	VV		" - ve vlně					
	VV		T*0,05*0,662		5,743			
	VV		" - 60 mm nad vlnou					
	VV		T*0,06		10,410			
	VV		Mezisoučet		16,153			
	VV		"stropní deska Tx					
	VV		" - ve vlně					
	VV		Tx*0,05*0,662		0,314			
	VV		" - 90 mm nad vlnou					
	VV		Tx*0,09		0,855			
	VV		Mezisoučet		1,169			
	VV		Součet		17,322			
36	K	411351101	Zřízení bednění stropů deskových	m2	2,400	410,00	984,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		1,60*1,50		2,400			
37	K	411351102	Odstranění bednění stropů deskových	m2	2,400	160,00	384,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		1,60*1,50		2,400			
38	K	411354171	Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 5 kPa	m2	183,000	155,00	28 365,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		T+Tx		183,000			
39	K	411354172	Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 5 kPa	m2	183,000	40,00	7 320,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		T+Tx		183,000			
40	K	41135417-R	Podpěrná konstrukce stropní desky výtahové šachty, vč. ukotvení do nosného zdiva - zřízení	m2	2,400	325,00	780,00	
	VV		1,60*1,50		2,400			
41	K	41135418-R	Podpěrná konstrukce stropní desky výtahové šachty, vč. ukotvení do nosného zdiva - odstranění	m2	2,400	100,00	240,00	
	VV		1,60*1,50		2,400			
42	K	41135424-R	Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln TR 50/250/0.88; povrch pozinkovaný; vč. kotvení k přírubám stropnic šrouby M 6,3	m2	183,000	520,00	95 160,00	
	VV		"stropní deska T - strop nad 2.n.p.					
	VV		168,10		168,100			
	VV		"strop nad 1.n.p.					
	VV		1,20		1,200			
	VV		"podlahy na mezipodestách					
	VV		4,20		4,200			
	VV	T	Mezisoučet		173,500			
	VV		"stropní deska Tx					
	VV		9,50		9,500			
	VV	Tx	Mezisoučet		9,500			
	VV		Součet		183,000			
43	K	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	0,289	29 900,00	8 641,10	CS ÚRS 2016 01
	VV		"R8 v každé vlně					
	VV		(T+Tx)/0,25*0,395*0,001		0,289			
44	K	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	0,659	27 800,00	18 320,20	CS ÚRS 2016 01
	VV		"5/100x5/100					
	VV		(T+Tx)*3,08*0,001*1,17		0,659			
45	K	413232211	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 150 mm	kus	46,000	101,00	4 646,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"IPE 120					
	VV		8*2+1*2+(2+2)*2		26,000			
	VV		"IPE 140					
	VV		2*2+(2+1)*2+(4+1)*2		20,000			
	VV		Součet		46,000			
46	K	413232221	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 300 mm	kus	111,000	190,00	21 090,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"IPE 160					
	VV		2*2+2*2		8,000			
	VV		"stropní nosníky					
	VV		103		103,000			
	VV		Součet		111,000			
47	K	413941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č.12	t	0,430	8 750,00	3 762,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		"IPE 120					
	VV		"N20 ÷ N22; N25; N27; N29					
	VV		(124,80+18,72+16,64+42,64+36,40+35,36)*0,001		0,275			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"strop nad 1.n.p. - N1					
	VV		33,28*0,001		0,033			
	VV		"podlahy na mezipodestách - N1 ÷ N3					
	VV		(33,28+36,40+28,08)*0,001		0,098			
	VV	IPE120	Mezisoučet		0,406			
	VV		"IPE 100					
	VV		"N19					
	VV		7,70*0,001		0,008			
	VV	IPE100	Mezisoučet		0,008			
	VV		"L80x80x6					
	VV		"N9					
	VV		16,15*0,001		0,016			
	VV	L80	Mezisoučet		0,016			
	VV		Součet		0,430			
48	M	13010744-R	Dodávka - válcovaný nosník IPE 120	t	0,438	25 700,00	11 256,60	
	P		Poznámka k položce: Hmotnost: 10,60 kg/m					
	VV		IPE120*1,08		0,438			
49	M	13010432-R	Dodávka - úhelník ocelový rovnostranný, L 80x80x6 mm	t	0,017	26 100,00	443,70	
	P		Poznámka k položce: Hmotnost: 7,64 kg/m					
	VV		L80*1,08		0,017			
50	M	13010742-R	Dodávka - válcovaný nosník IPE 100	t	0,009	25 700,00	231,30	
	P		Poznámka k položce: Hmotnost: 8,10 kg/m					
	VV		IPE100*1,08		0,009			
51	K	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č. 22	t	1,215	8 000,00	9 720,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"IPE 140					
	VV		"N28					
	VV		74,82*0,001		0,075			
	VV	IPE140	Mezisoučet		0,075			
	VV		"IPE 180					
	VV		"N11; N14; N16 ÷ N18; N24; N30; N31; N32					
	VV		(231,24+60,16+242,52+64,86+28,20+73,32+225,60+69,56+76,14)*0,001		1,072			
	VV	IPE180	Mezisoučet		1,072			
	VV		"IPE 160					
	VV		"N23; N26					
	VV		(41,08+26,86)*0,001		0,068			
	VV	IPE160	Mezisoučet		0,068			
	VV		Součet		1,215			
52	M	13010746-R	Dodávka - válcovaný nosník IPE 140	t	0,081	25 700,00	2 081,70	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		Poznámka k položce: Hmotnost: 13,40 kg/m					
	VV		IPE140*1,08		0,081			
53	M	13010748-R	Dodávka - válcovaný nosník IPE 160	t	0,073	25 700,00	1 876,10	
	P		Poznámka k položce: Hmotnost: 16,20 kg/m					
	VV		IPE160*1,08		0,073			
54	M	13010750-R	Dodávka - válcovaný nosník IPE 180	t	1,158	25 700,00	29 760,60	
	P		Poznámka k položce: Hmotnost: 19,30 kg/m					
	VV		IPE180*1,08		1,158			
55	K	413941125	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L č. 24 a vyšší	t	6,120	7 400,00	45 288,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"IPE 240					
	VV		"N1 ÷ N4; N6 ÷ N8					
	VV		(2848,96+328,50+41,45+50,04+159,64+124,34)*0,001		3,553			
	VV		"N10; N13; N15					
	VV		(773,64+194,95+55,26)*0,001		1,024			
	VV	IPE240	Mezisoučet		4,577			
	VV		"IPE 270					
	VV		"N5; N12					
	VV		(837,52+454,86)*0,001		1,292			
	VV	IPE270	Mezisoučet		1,292			
	VV		"U 280					
	VV		"N33					
	VV		250,80*0,001		0,251			
	VV	U280	Mezisoučet		0,251			
	VV		Součet		6,120			
56	M	13010756-R	Dodávka - válcovaný nosník IPE 240	t	4,943	24 700,00	122 092,10	
	P		Poznámka k položce: Hmotnost: 31,50 kg/m					
	VV		IPE240*1,08		4,943			
57	M	13010758-R	Dodávka - válcovaný nosník IPE 270	t	1,395	25 100,00	35 014,50	
	P		Poznámka k položce: Hmotnost: 37,00 kg/m					
	VV		IPE270*1,08		1,395			
58	M	13010834-R	Dodávka - válcovaný nosník U 280	t	0,271	24 700,00	6 693,70	
	P		Poznámka k položce: Hmotnost: 43,00 kg/m					
	VV		U280*1,08		0,271			
59	K	417321515	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30	m3	0,521	3 200,00	1 667,20	CS ÚRS 2016 01
	VV		(2,30+2,04)*0,20*0,20*3		0,521			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
60	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	5,208	410,00	2 135,28	CS ÚRS 2016 01
	VV		(2,30+2,04)*2*0,20*3		5,208			
	VV	BeV	Součet		5,208			
61	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	5,208	68,00	354,14	CS ÚRS 2016 01
	VV		BeV		5,208			
62	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,061	29 900,00	1 823,90	CS ÚRS 2016 01
	VV		(15,45+45,31)*0,001		0,061			
63	K	44117110-R	Montáž podchycení konstrukce krovu (vazníků) ocelovými nosníky	t	1,984	8 000,00	15 872,00	
	VV		"dle výkresu statiky					
	VV		"U 180					
	VV		18,000*22,00*0,001		0,396			
	VV	U180	Mezisoučet		0,396			
	VV		"U 140					
	VV		28,500*16,00*0,001		0,456			
	VV	U140	Mezisoučet		0,456			
	VV		"U 120					
	VV		26,000*13,40*0,001		0,348			
	VV	U120	Mezisoučet		0,348			
	VV		"U 200					
	VV		31,000*25,30*0,001		0,784			
	VV	U200	Mezisoučet		0,784			
	VV		Součet		1,984			
64	M	13010820-R	Dodávka - válcovaný nosník U140; materiál 11 373.0	t	0,497	25 700,00	12 772,90	
	P		Poznámka k položce: Hmotnost: 16,00 kg/m					
	VV		U140*1,09		0,497			
65	M	13010818-R	Dodávka - válcovaný nosník U120; materiál 11 373.0	t	0,379	25 700,00	9 740,30	
	P		Poznámka k položce: Hmotnost: 13,43 kg/m					
	VV		U120*1,09		0,379			
66	M	13010824-R	Dodávka - válcovaný nosník U180; materiál 11 373.0	t	0,432	25 700,00	11 102,40	
	P		Poznámka k položce: Hmotnost: 22,00 kg/m					
	VV		U180*1,09		0,432			
67	M	13010826-R	Dodávka - válcovaný nosník U 200; materiál 11 373.0	t	0,855	24 700,00	21 118,50	
	P		Poznámka k položce: Hmotnost: 25,30 kg/m					
	VV		U200*1,09		0,855			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				795 341,55	
68	K	61132114-R	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních kleneb a stropů	m2	78,950	410,00	32 369,50	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		OmS1pp		78,950			
69	K	611325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 30%	m2	52,230	175,00	9 140,25	CS ÚRS 2016 01
	VV		OmStrop		52,230			
70	K	612135002	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou cementovou tl do 10 mm	m2	7,110	60,00	426,60	CS ÚRS 2016 01
	VV		"základ výtahové šachty					
	VV		(2,42+2,32)*1,50		7,110			
71	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	689,430	165,00	113 755,95	CS ÚRS 2016 01
	VV		OmZ2np+Om2+Om3		959,231			
	VV		"odpočet sádrokartonu					
	VV		-(PrSdk1*2+PrSdk2*2+sdk2*2+sdk3)		-269,801			
	VV		Součet		689,430			
72	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	1 000,961	130,00	130 124,93	CS ÚRS 2016 01
	VV		"1.n.p.					
	VV		Om1		339,095			
	VV		"2.n.p.					
	VV		OmZ2np+Om2		638,455			
	VV		"3.n.p.					
	VV		Om3		320,776			
	VV		"odpočet sádrokartonu					
	VV		-(PrSdk1*2+PrSdk2*2+sdk2*2+sdk3)		-269,801			
	VV		"odpočet keramických obkladů na zdivu					
	VV		-KO*0,20		-27,564			
	VV	OmSten	Součet		1 000,961			
73	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	157,057	210,00	32 981,97	CS ÚRS 2016 01
	VV		"Zazdivky					
	VV		"1.n.p.					
	VV		1,82*0,60		1,092			
	VV		"2.n.p.					
	VV		1,20*1,37*2		3,288			
	VV		0,92*2,00*2		3,680			
	VV		1,24*2,00		2,480			
	VV		(1,00*2,02-0,60*1,20)*2		2,600			
	VV		"3.n.p.					
	VV		1,20*2,15*2		5,160			
	VV		1,10*2,10*2		4,620			
	VV		2,26*2,70		6,102			
	VV		Mezisoučet		29,022			
	VV		"zdivo z CP					
	VV		"2.n.p.					
	VV		3,55*2,90*2		20,590			
	VV		3,42*2,90*2		19,836			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-0,80*1,97*2		-3,152			
	VV		Mezisoučet		37,274			
	VV		"příčky tl.100 mm					
	VV		"2.n.p.					
	VV		1,90*3,25*2-0,70*1,97*2*4		1,318			
	VV		Mezisoučet		1,318			
	VV		"příčky tl.250 mm					
	VV		"1.n.p.					
	VV		2,96*(2,95+3,28)/2*2		18,441			
	VV		-1,60*1,97*2		-6,304			
	VV		Mezisoučet		12,137			
	VV		"ostatní přízdívky apod.					
	VV		15,00		15,000			
	VV		Mezisoučet		15,000			
	VV		"2.n.p.					
	VV		OmZ2np		62,306			
	VV		Mezisoučet		62,306			
	VV	OmN	Součet		157,057			
74	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvourstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	12,085	300,00	3 625,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		"1.p.p. - na novém zdivu					
	VV		3,80*(0,85+2,05)/2*2		11,020			
	VV		1,987*2		3,974			
	VV		-0,90*1,97*2+(1,10+2,00*2)*0,125		-2,909			
	VV	OmSten1pp	Součet		12,085			
75	K	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	966,219	150,00	144 932,85	CS ÚRS 2016 01
	VV		Om1+Om2+Om3		1 236,020			
	VV		"odpočet sádrokartonu					
	VV		-(PrSdk1*2+PrSdk2*2+sdk2*2+sdk3)		-269,801			
	VV		Součet		966,219			
76	K	61282100-R	Vnitřní sanační omítka dvourstvá štuková stěn splňující kritéria směrnice WTA-2-9-04 (dle technologického předpisu)	m2	196,154	660,00	129 461,64	
	VV		"dle otlučení					
	VV		OmZ1pp		196,154			
	VV		Součet		196,154			
77	K	631311116	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	13,005	3 240,00	42 136,20	CS ÚRS 2016 01
	VV		P01*0,065		4,692			
	VV		(P21+P22+P23+P25)*0,055		8,313			
	VV		Součet		13,005			
78	K	631311135	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	1,428	2 890,00	4 126,92	CS ÚRS 2016 01
	VV		"podkladní beton výtahové šachty					
	VV		3,035*2,65*0,15		1,206			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV "podkladní beton pod příčkou v 1.n.p.					
			VV 2,96*0,50*0,15		0,222			
			VV Součet		1,428			
79	K	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	13,005	250,00	3 251,25	CS ÚRS 2016 01
			VV P01*0,065		4,692			
			VV (P21+P22+P23+P25)*0,055		8,313			
			VV Součet		13,005			
80	K	631319175	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	1,428	62,00	88,54	CS ÚRS 2016 01
			VV 3,035*2,65*0,15		1,206			
			VV 2,96*0,50*0,15		0,222			
			VV Součet		1,428			
81	K	63134110-R	Vytvoření náběhového klínu z betonu prostého přechodu mezi vodorovnou a svislou izolací základu výtahové šachty	m3	0,213	2 900,00	617,70	
			VV (2,42+2,32)*0,30*0,30/2		0,213			
82	K	63134211-R	Mazanina tl do 80 mm z betonu lehčeného - vyrovnávací vrstva	m3	1,434	3 600,00	5 162,40	
			VV P24*0,08		1,434			
83	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,582	27 010,00	15 719,82	CS ÚRS 2016 01
			VV "8/150x8/150 mm					
			VV 3,035*2,65*5,40*0,001*1,17		0,051			
			VV "4/100x4/100 mm					
			VV (P01+P21+P22+P23+P25)*2,02*0,001*1,17		0,528			
			VV 2,96*0,50*2,02*0,001*1,17		0,003			
			VV Součet		0,582			
84	K	63199521-R	Čištění kamenných stupňů a podlahových desek otryskáním - skladba OP.1; OP.2; OP.3	m2	77,487	540,00	41 842,98	
			VV "skladba OP.1					
			VV "-----					
			VV "001 - schodiště					
			VV (1,25*4+1,275+1,376+1,592+1,635+1,428+1,328+1,31)*0,277		4,139			
			VV 1,25*1,60+1,61*1,31+0,23*1,10		4,362			
			VV "104 - schodiště					
			VV 11,40		11,400			
			VV (1,84+1,39*13)*0,277		5,515			
			VV "201 - schodiště					
			VV 11,34		11,340			
			VV 1,39*21*0,27		7,881			
	OP1		VV Mezisoučet		44,637			
			VV "skladba OP.3					
			VV "-----					
			VV "101 - zádveří					
			VV 5,92		5,920			
			VV "102a - chodba					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		9,81		9,810			
	VV		"102b - chodba					
	VV		5,51		5,510			
	VV	OP3	Mezisoučet		21,240			
	VV		"skladba OP.2					
	VV		"-----					
	VV		"105 - chodba					
	VV		2,22		2,220			
	VV		"202 - chodba					
	VV		2,52		2,520			
	VV		"219 - chodba					
	VV		2,39		2,390			
	VV		"302 - chodba					
	VV		4,48		4,480			
	VV	OP2	Mezisoučet		11,610			
	VV		Součet		77,487			
85	K	63199522-R	Očištění povrchu původní sklonité podlahy (cihelná klenba schodiště do 1.p.p.) - skladba OP.5	m2	1,190	100,00	119,00	
	VV		"skladba OP.5					
	VV		"-----					
	VV		"103 - komora					
	VV		1,19		1,190			
	VV	OP5	Mezisoučet		1,190			
	VV		Součet		1,190			
86	K	63199524-R	Vyrovnání povrchu původního podlahového násypu - skladba P2.5	m2	10,530	40,00	421,20	
	VV		P25		10,530			
87	K	63245010-R	Doplnění konstrukce podlahy po provedení výtahové šachty	m2	3,594	60,00	215,64	
	VV		2,95*2,885-2,20*2,235		3,594			
	VV		Součet		3,594			
88	K	632450131	Cementový potěr tl.20 mm provedený v ploše	m2	17,920	180,00	3 225,60	CS ÚRS 2016 01
	VV		P24		17,920			
89	K	63245013-R	Cementový potěr tl.20 mm se zatřeným povrchem, vč. penetrace	m2	1,190	200,00	238,00	
	VV		OP5		1,190			
90	K	632481212	Separační vrstva z asfaltovaného pásu	m2	17,920	35,00	627,20	CS ÚRS 2016 01
	VV		P24		17,920			
91	K	632481213	Separační vrstva z PE fólie	m2	229,820	10,00	2 298,20	CS ÚRS 2016 01
	VV		P01+P21+P22+P23+P31+P32		229,820			
92	K	63399210-R	Vyspravení spar kamenných stupňů a podlahových desek	m2	56,247	180,00	10 124,46	
	VV		OP1+OP2		56,247			
93	K	63399215-R	Kompletní oprava spárování kamenných podlahových desek	m2	21,240	180,00	3 823,20	
	VV		OP3		21,240			
94	K	63399220-R	Chemická impregnace kamenných stupňů a podlahových desek	m2	77,487	250,00	19 371,75	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV OP1+OP2+OP3					77,487			
95	K	635111141	Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 8-16 s udusáním	m3	3,447	900,00	3 102,30	CS ÚRS 2016 01
VV VP*0,05					3,447			
96	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	36,000	410,00	14 760,00	CS ÚRS 2016 01
VV 17+1+5+1+9+3					36,000			
97	M	55331521-R	Dodávka - ocelová lisovaná zárubeň 700x1970 mm š. 100 mm	kus	17,000	725,00	12 325,00	
VV 5+12					17,000			
98	M	55331541-R	Dodávka - ocelová lisovaná zárubeň 700x1970 mm š. 150 mm	kus	1,000	955,00	955,00	
99	M	55331522-R	Dodávka - ocelová lisovaná zárubeň 800x1970 mm š. 100 mm	kus	5,000	725,00	3 625,00	
VV 3+2					5,000			
100	M	55331542-R	Dodávka - ocelová lisovaná zárubeň 800x1970 mm š. 150 mm	kus	1,000	955,00	955,00	
101	M	55331523-R	Dodávka - ocelová lisovaná zárubeň 900x1970 mm š. 100 mm	kus	9,000	725,00	6 525,00	
VV 7+2					9,000			
102	M	55331543-R	Dodávka - ocelová lisovaná zárubeň 900x1970 mm š. 150 mm	kus	3,000	955,00	2 865,00	
VV 1+2					3,000			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							300 142,97	
103	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	404,299	55,00	22 236,45	CS ÚRS 2016 01
VV (19,15+5,025+12,75)*(9,15-1,80)					271,399			
VV (19,90+0,39)*(8,35-1,80)					132,900			
VV LF Mezisoučet					404,299			
VV Součet					404,299			
104	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	24 257,940	0,40	9 703,18	CS ÚRS 2016 01
VV LF*60					24 257,940			
105	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	404,299	35,00	14 150,47	CS ÚRS 2016 01
VV LF					404,299			
106	K	944611111	Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	404,299	5,00	2 021,50	CS ÚRS 2016 01
VV LF					404,299			
107	K	944611211	Příplatek k ochranné plachtě za první a ZKD den použití	m2	24 257,940	0,05	1 212,90	CS ÚRS 2016 01
VV LF*60					24 257,940			
108	K	944611811	Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	404,299	2,00	808,60	CS ÚRS 2016 01
VV LF					404,299			
109	K	944711111	Montáž záchytné stříšky š do 1,5 m	m	57,215	130,00	7 437,95	CS ÚRS 2016 01
VV 19,15+5,025+12,75+19,90+0,39					57,215			
VV ZS Součet					57,215			
110	K	944711211	Příplatek k záchytné stříšce š do 1,5 m za první a ZKD den použití	m	3 432,900	1,00	3 432,90	CS ÚRS 2016 01
VV ZS*60					3 432,900			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
111	K	944711811	Demontáž záchytné stříšky š do 1,5 m	m	57,215	38,00	2 174,17	CS ÚRS 2016 01
	VV		ZS		57,215			
112	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	344,513	75,00	25 838,48	CS ÚRS 2016 01
	VV		SdkPo3a+SdkPo3b		80,313			
	VV		PoDF+PoH2DF		264,200			
	VV		Součet		344,513			
113	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	850,481	40,00	34 019,24	CS ÚRS 2016 01
	VV		"1.p.p.					
	VV		133,70		133,700			
	VV		"1.n.p. - 3.n.p.					
	VV		238,927*3		716,781			
	VV		Součet		850,481			
114	K	953321113	Vložky do svislých dilatačních spár z minerální plsti tl 50 mm	m2	77,575	198,00	15 359,85	CS ÚRS 2016 01
	VV		2,00*4*10,60		84,800			
	VV		-1,08*2,23*3		-7,225			
	VV		Součet		77,575			
115	K	96203223-R	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC	m3	1,439	610,00	877,79	
	VV		"2.n.p.					
	VV		1,90*3,25*0,30		1,853			
	VV		-0,70*1,97*0,30		-0,414			
	VV		Součet		1,439			
116	K	96303140-R	Bourání cihelných kleneb na MV nebo MVC	m2	5,060	125,00	632,50	
	VV		2,30*2,20		5,060			
117	K	96502412-R	Vybourání podlahy z kamenných desek (pro zpětnou montáž), vč. podkladního lože (celková tl. cca 180 mm)	m2	1,480	60,00	88,80	
	VV		2,96*0,50		1,480			
118	K	96504220-R	Bourání podlahové skladby 1.p.p. na rostlý terén (vč. nášlapů a izolací)	m3	13,788	1 400,00	19 303,20	
	VV		VP*0,20		13,788			
119	K	96508130-R	Vybourání stávající kamenné dlažby, vč. maltového lože - celková tl.70 mm	m2	10,530	182,00	1 916,46	
	VV		P25		10,530			
120	K	967031734	Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 300 mm	m2	3,455	360,00	1 243,80	CS ÚRS 2016 01
	VV		"1.p.p.					
	VV		" - pro okna					
	VV		1,00*0,75*4		3,000			
	VV		0,50*0,91		0,455			
	VV		Součet		3,455			
121	K	968062376	Vybourání dřevěných ráků oken zdvojených včetně křidel pl do 4 m2	m2	4,444	145,00	644,38	CS ÚRS 2016 01
	VV		"2.n.p.					
	VV		1,10*2,02*2		4,444			
122	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	12,867	280,00	3 602,76	CS ÚRS 2016 01
	VV		"1.p.p.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,10*1,51		1,661			
	VV		1,10*1,73		1,903			
	VV		0,90*1,80		1,620			
	VV		"1.n.p.					
	VV		0,80*1,97*4		6,304			
	VV		0,70*1,97		1,379			
	VV		Součet		12,867			
123	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	4,586	200,00	917,20	CS ÚRS 2016 01
	VV		"1.p.p.					
	VV		1,50*1,51		2,265			
	VV		"3.n.p.					
	VV		1,10*2,11		2,321			
	VV		Součet		4,586			
124	K	96807288-R	Vybourání původních větracích mřížek ve fasádě	m2	1,497	80,00	119,76	
	VV		0,86*0,31*5+0,53*0,31		1,497			
125	K	973031325	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm	kus	103,000	196,00	20 188,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"pro válcované nosníky					
	VV		103		103,000			
126	K	973031812	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání příček tl do 100 mm	m	6,500	60,00	390,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"2.n.p.					
	VV		3,25*2		6,500			
127	K	973031813	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání příček tl do 150 mm	m	5,900	96,00	566,40	CS ÚRS 2016 01
	VV		2,95*2		5,900			
128	K	973031824	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání zdí tl do 300 mm	m	32,920	142,00	4 674,64	CS ÚRS 2016 01
	VV		"obezdění výtahové šachty					
	VV		(3,20+3,78+2,73)*2		19,420			
	VV		"1.p.p.					
	VV		0,95*2		1,900			
	VV		"2.n.p.					
	VV		2,90*4		11,600			
	VV		Součet		32,920			
129	K	974029185	Vysekání rýh ve zdivu kamenném hl do 300 mm š do 200 mm	m	3,500	510,00	1 785,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"IPE 120					
	VV		1,75*2		3,500			
130	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m	30,750	172,00	5 289,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"IPE 120					
	VV		1,75*3*2		10,500			
	VV		1,20		1,200			
	VV		1,20*2+1,30*2		5,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"IPE 140					
	VV		1,40*2		2,800			
	VV		1,50*2+1,45		4,450			
	VV		1,40*2*2+1,20		6,800			
	VV		Součet		30,750			
131	K	974031165	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 200 mm	m	9,000	186,00	1 674,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"IPE 160					
	VV		2,25*2		4,500			
	VV		2,25*2		4,500			
	VV		Součet		9,000			
132	K	974031167	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 300 mm	m	17,700	206,00	3 646,20	CS ÚRS 2016 01
	VV		"pro odvětrání podlahy					
	VV		1,70*5		8,500			
	VV		2,30*4		9,200			
	VV		Součet		17,700			
133	K	978011141	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 30 %	m2	52,230	23,00	1 201,29	CS ÚRS 2016 01
	VV		"101 - zádveří					
	VV		5,92		5,920			
	VV		"102a - chodba					
	VV		9,81		9,810			
	VV		"102b - chodba					
	VV		5,51		5,510			
	VV		"103 - komora					
	VV		1,19		1,190			
	VV		"104 - schodiště					
	VV		11,40		11,400			
	VV		"105 - chodba					
	VV		2,22		2,220			
	VV		"106 - komora					
	VV		1,18		1,180			
	VV		"201 - schodiště					
	VV		11,34		11,340			
	VV		"202 - chodba					
	VV		2,52		2,520			
	VV		"203 - komora					
	VV		1,14		1,140			
	VV	OmStrop	Mezisoučet		52,230			
	VV		Součet		52,230			
134	K	978011191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 100 %	m2	78,950	78,00	6 158,10	CS ÚRS 2016 01
	VV		"1.p.p.					
	VV		"001 - schodiště					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		4,10		4,100			
	VV		"002 - chodba					
	VV		8,63		8,630			
	VV		"003 - sklad					
	VV		15,87		15,870			
	VV		"004 - sklad					
	VV		26,10		26,100			
	VV		"005 - sklad					
	VV		21,58		21,580			
	VV		"přípočet na klenbový strop: 3,5%					
	VV		76,28*0,035		2,670			
	VV	OmS1pp	Mezisoučet		78,950			
	VV		Součet		78,950			
135	K	978013141	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn stěn v rozsahu do 30 %	m2	966,219	18,00	17 391,94	CS ÚRS 2016 01
	VV		"101 - zádveří					
	VV		(2,00+2,96)*2*2,95		29,264			
	VV		0,689*2		1,378			
	VV		-1,60*1,97		-3,152			
	VV		-1,38*2,60		-3,588			
	VV		"102a - chodba					
	VV		(2,86+2,96)*2*2,95		34,338			
	VV		0,689*2		1,378			
	VV		-1,60*1,97		-3,152			
	VV		-2,81*2,93		-8,233			
	VV		0,48*2,88*2		2,765			
	VV		"102b - chodba					
	VV		(3,12+1,64)*2*3,27		31,130			
	VV		0,166*2		0,332			
	VV		-2,81*2,93		-8,233			
	VV		-1,39*3,12		-4,337			
	VV		-0,90*1,97		-1,773			
	VV		"103 - komora					
	VV		(1,25+0,90)*2*3,12		13,416			
	VV		-0,80*1,97		-1,576			
	VV		"104 - schodiště					
	VV		(2,96+3,31)*3,55/2		11,129			
	VV		(1,50+2,09)*3,55/2		6,372			
	VV		-1,25*3,05		-3,813			
	VV		"105 - chodba					
	VV		(1,27+1,39)*2*3,52		18,726			
	VV		-1,25*3,05		-3,813			
	VV		-1,10*2,05+(1,10+2,05*2)*0,45		0,085			
	VV		"106 - komora					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			(1,27+0,93)*2*3,52		15,488			
VV			-0,70*1,97		-1,379			
VV			-0,32*0,54+(0,32+0,54*2)*0,45		0,457			
VV			"108 - chodba					
VV			(4,32+1,64)*2*2,89		34,449			
VV			-0,90*1,97+(1,10+2,10*2)*0,33		-0,024			
VV			-0,80*1,97*2		-3,152			
VV			-1,08*2,10+(1,08+2,10*2)*0,55		0,636			
VV			-1,42*2,14+(1,42+2,14*2)*0,48		-0,303			
VV			"113 - kancelář					
VV			(3,52+2,42)*2*2,98		35,402			
VV			-1,17*1,92+(1,17+1,92*2)*0,32		-0,643			
VV			-1,05*2,00+(1,05+2,00*2)*0,60		0,930			
VV			-0,80*1,97		-1,576			
VV			"116 - klub					
VV			(5,20+5,70+4,34+3,52+0,60+0,40+2,20)*2,98		65,441			
VV			-3,05*2,92*2+(3,05+2,92*2)*0,48		-13,545			
VV			-0,80*1,97		-1,576			
VV			(4,74+2,50+1,50+1,47+1,44+2,43+5,12)*2,98		57,216			
VV			-4,05*2,93*2+(4,05+2,93*2)*0,50		-18,778			
VV			-0,90*2,20		-1,980			
VV			(5,05+4,94)*2*2,98		59,540			
VV			-1,42*2,14+(1,42+2,14*2)*0,48		-0,303			
VV			-0,90*1,97		-1,773			
VV			(-1,00*2,55+(1,00+2,55*2)*0,62)*3		3,696			
VV			-1,70*2,55+(1,70+2,55*2)*0,62		-0,119			
VV			-1,40*2,55+(1,40+2,55*2)*0,62		0,460			
VV			(-1,10*1,95+(1,10+1,95*2)*0,55)*2		1,210			
VV			-1,05*2,00+(1,05+2,00*2)*0,55		0,678			
VV	Om1		Mezisoučet		339,095			
VV			"203 - komora					
VV			(1,27+0,90)*2*3,42		14,843			
VV			-0,70*1,97		-1,379			
VV			-0,33*0,52+(0,33+0,52*2)*0,41		0,390			
VV			"201 - schodiště					
VV			(2,90*2+5,14+2,36+1,51*2)*3,65		59,568			
VV			-1,23*3,00*2		-7,380			
VV			"202 - chodba					
VV			(1,24+1,42)*2*3,65		19,418			
VV			-1,23*3,00+(1,23+3,00*2)*0,32		-1,376			
VV			-0,70*1,97		-1,379			
VV			-1,10*2,02+(1,10+2,02*2)*0,41		-0,115			
VV			"205 - komora					
VV			(1,40+1,09)*2*3,25		16,185			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			-0,80*1,97		-1,576			
VV			"207 - kancelář					
VV			(5,27+3,24)*2*3,25		55,315			
VV			-0,90*1,97+(1,36+2,26*2)*0,20		-0,597			
VV			-1,40*2,00+(1,40+2,00*2)*0,25		-1,450			
VV			"208 - učebna					
VV			(5,27+3,38+0,18)*2*3,25		57,395			
VV			-0,90*1,97+(1,36+2,26*2)*0,20		-0,597			
VV			(-1,10*2,00+(1,10+2,00*2)*0,25)*2		-1,850			
VV			"209a - klub					
VV			(5,17+5,45)*2*3,25		69,030			
VV			-0,90*1,97+(1,11+2,10*2)*0,20		-0,711			
VV			-0,80*1,97		-1,576			
VV			(-1,10*2,00+(1,10+2,00*2)*0,25)*3		-2,775			
VV			-3,50*2,90+(3,50+2,90*2)*0,30		-7,360			
VV			"209b - klub					
VV			(3,62+5,45+4,95+3,62+2,56)*3,25		65,650			
VV			-3,50*2,90		-10,150			
VV			(-1,45*2,02+(1,45+2,02*2)*0,25)*2		-3,113			
VV			-1,40*2,02+(1,40+2,02*2)*0,25		-1,468			
VV			-2,38*2,90+(2,38+2,90*2)*0,30		-4,448			
VV			"209c - klub					
VV			(5,075+2,155+5,334+2,13)*3,25		47,756			
VV			-2,38*2,90		-6,902			
VV			-0,80*1,97		-1,576			
VV			-1,10*2,02+(1,10+2,02*2)*0,25		-0,937			
VV			"210 - kontaktní místnost					
VV			(4,965+3,70+4,52+3,72)*3,25		54,941			
VV			-0,80*1,97		-1,576			
VV			-0,70*1,97		-1,379			
VV			(-1,10*2,02+(1,10+2,02*2)*0,25)*4		-3,748			
VV			"211 - předsín WC - personál					
VV			(1,30+1,59)*2*3,25		18,785			
VV			-0,70*1,97		-1,379			
VV			-0,60*1,97		-1,182			
VV			-0,90*1,97		-1,773			
VV			"212 - WC - personál					
VV			(0,90+1,59)*2*3,25		16,185			
VV			-0,60*1,97		-1,182			
VV			"213 - šatna - personál					
VV			(2,00+2,30)*2*3,25		27,950			
VV			-0,90*1,97		-1,773			
VV			-1,10*2,02+(1,10+2,02*2)*0,25		-0,937			
VV			"214 - předsín WC - dívky					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			(2,00+2,19)*2*3,25		27,235			
VV			-0,70*1,97*3		-4,137			
VV			"215 - WC - dívky					
VV			(2,00+1,10)*2*3,25		20,150			
VV			-0,70*1,97		-1,379			
VV			-0,60*1,20+(0,60+1,20*2)*0,25		0,030			
VV			"216 - úklidová komora					
VV			(0,99+2,00)*2*3,25		19,435			
VV			-0,70*1,97		-1,379			
VV			"217 - předsín WC - chlapci					
VV			(2,00+1,70)*2*3,25		24,050			
VV			-0,70*1,97*2		-2,758			
VV			"218 - WC - chlapci					
VV			(2,00+1,70)*2*3,25		24,050			
VV			-0,70*1,97		-1,379			
VV			-0,60*1,20+(0,60+1,20*2)*0,25		0,030			
VV			"219 - chodba					
VV			(1,36+1,42)*2*2,52		14,011			
VV			-1,10*1,48+(1,10+1,48*2)*0,35		-0,207			
VV			-1,23*3,00+(1,23+3,00*2)*0,32		-1,376			
VV			-0,70*1,97		-1,379			
VV			"220 - komora					
VV			(1,60+0,95)*2*2,52		12,852			
VV			-0,70*1,97		-1,379			
VV			-0,40*1,48+(0,40+1,48*2)*0,15		-0,088			
VV	Om2		Mezisoučet		576,149			
VV			"301 - schodiště					
VV			2,26*2,60		5,876			
VV			1,39*(2,60+1,70)/2		2,989			
VV			2,26*1,70		3,842			
VV			"302 - chodba					
VV			1,742*1,70		2,961			
VV			-0,70*1,97		-1,379			
VV			1,44*1,70-1,04*0,72		1,699			
VV			3,13*(1,70+2,60)/2		6,730			
VV			1,51*2*2,60		7,852			
VV			"303 - sklad úklid. prostředků					
VV			0,90*(2,55+1,70)		3,825			
VV			1,58*(2,55+1,70)/2*2		6,715			
VV			-0,70*1,97		-1,379			
VV			"304 - chodba					
VV			(2,55+1,68)*2*2,50		21,150			
VV			-1,39*2,50		-3,475			
VV			-0,90*1,97*3		-5,319			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"305 - předsíň - šatna					
VV			(3,96+1,68)*2*2,50		28,200			
VV			-0,90*1,97*2		-3,546			
VV			-0,70*1,97*2		-2,758			
VV			-1,03*2,05+(1,03+2,05*2)*0,20		-1,086			
VV			"306 - herna (15 osob)					
VV			(8,58+2,35+3,43)*1,10		15,796			
VV			2,33*(1,10+2,50)/2		4,194			
VV			2,27*(1,10+2,50)/2		4,086			
VV			(4,95-2,27)*2,50		6,700			
VV			(9,87-2,33+0,30+0,50)*2,50		20,850			
VV			-0,90*1,97+(1,10+2,10*2)*0,20		-0,713			
VV			"308 - kancelář (5 osob)					
VV			(5,10+5,47)*1,10		11,627			
VV			(2,27+2,32)*(1,10+2,50)/2		8,262			
VV			(2,48+2,24+0,94+0,92)*2,50		16,450			
VV			-0,80*1,97		-1,576			
VV			-0,70*1,97		-1,379			
VV			"309 - předsíň WC - personál					
VV			(0,90+1,20)*2*2,50		10,500			
VV			-0,70*1,97		-1,379			
VV			"310 - WC - personál					
VV			1,39*(2,50+1,60)/2*2		5,699			
VV			1,20*(2,50+1,60)		4,920			
VV			-0,70*1,97		-1,379			
VV			"311 - předsíň WC - ženy					
VV			(1,18+1,52+0,90+0,40+0,28)*2,50		10,700			
VV			-0,70*1,97+(1,00+2,05*2)*0,20		-0,359			
VV			1,47*(2,50+1,60)/2*2		6,027			
VV			1,12*1,60		1,792			
VV			-0,70*1,97		-1,379			
VV			"312 - WC - ženy					
VV			(0,90+0,18*2)*2,50		3,150			
VV			1,47*(2,50+1,60)/2*2		6,027			
VV			0,90*1,60		1,440			
VV			-0,70*1,97		-1,379			
VV			"313 - předsíň WC - muži					
VV			(1,95+0,90)*2*2,50		14,250			
VV			-0,70*1,97+(1,00+2,05*2)*0,20		-0,359			
VV			-0,70*1,97		-1,379			
VV			"314 - WC - muži					
VV			(0,95+0,18*2)*2,50		3,275			
VV			1,47*(2,50+1,60)/2*2		6,027			
VV			0,95*1,60		1,520			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV					
			-0,70*1,97*2		-2,758			
			VV					
			"315 - WC - muži					
			(0,90+0,18*2)*2,50		3,150			
			VV					
			1,47*(2,50+1,60)/2*2		6,027			
			VV					
			0,90*1,60		1,440			
			VV					
			-0,70*1,97		-1,379			
			VV					
			"316 - jednací místnost (10 osob)					
			VV					
			6,92*1,10		7,612			
			VV					
			2,26*(1,10+2,50)/2*2		8,136			
			VV					
			(4,95-2,26)*2,50*2		13,450			
			VV					
			(6,92+0,18*2)*2,50		18,200			
			VV					
			-0,90*1,97+(1,20+2,15*2)*0,20		-0,673			
			VV					
			"317 - archiv					
			VV					
			(3,16*2+3,40+0,45+2,21+0,12)*2,50		31,250			
			VV					
			-0,90*1,97		-1,773			
			VV					
			2,64*(0,90+2,50)/2*2		8,976			
			VV					
			1,09*1,60		1,744			
			VV					
			2,74*0,90		2,466			
			VV					
	Om3		Mezisoučet		320,776			
			VV					
			"odpočet sádkartonových příček a předstěn					
			VV					
			-(PrSdk1*2+PrSdk2*2+sdk2*2+sdk3)		-269,801			
			VV					
			Mezisoučet		-269,801			
			VV					
			Součet		966,219			
136	K	978013191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn stěn v rozsahu do 100 %	m2	258,460	61,00	15 766,06	CS ÚRS 2016 01
			VV					
			"1.p.p.					
			VV					
			"001 - schodiště					
			VV					
			2,931*2,70/2		3,957			
			VV					
			(1,61+0,364)*(2,10+0,60)/2		2,665			
			VV					
			1,60*(2,70+2,10)/2		3,840			
			VV					
			"002 - chodba					
			VV					
			(7,50+1,45)*2*2,40		42,960			
			VV					
			0,156*2		0,312			
			VV					
			-1,25*2,00		-2,500			
			VV					
			(1,20+1,77*2)*1,10		5,214			
			VV					
			-0,90*1,97*2		-3,546			
			VV					
			"003 - sklad					
			VV					
			(5,04+3,00)*2*2,25		36,180			
			VV					
			0,455*2		0,910			
			VV					
			-0,90*1,97+(1,42+2,10*2)*0,58		1,487			
			VV					
			(-0,85*0,50+(0,85+0,50*2)*0,53)*2		1,111			
			VV					
			"004 - sklad					
			VV					
			(2,10+2,15+5,04*2)*2*2,25		64,485			
			VV					
			0,495*2+0,507*2		2,004			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	-3,84*0,90*2+(4,507+0,90*2)*0,57		-3,317			
		VV	(-0,85*0,50+(0,85+0,50*2)*0,53)*2		1,111			
		VV	-0,90*1,97+(1,42+2,10*2)*0,58		1,487			
		VV	-3,84*0,90+(4,507+0,90*2)*0,40		-0,933			
		VV	"005 - sklad					
		VV	(5,04+4,05+3,96+1,49+3,03)*2,25		39,533			
		VV	(0,938+0,821+1,341)*2,25		6,975			
		VV	-0,70*0,50+(0,70+0,50*2)*0,711		0,859			
		VV	-3,84*2,25		-8,640			
	OmZ1pp	VV	Mezisoučet		196,154			
		VV	"204 - chodba					
		VV	(6,01+1,68)*2*3,25		49,985			
		VV	-0,90*1,97*3		-5,319			
		VV	-0,80*1,97		-1,576			
		VV	-1,39*2,95*2		-8,201			
		VV	"206 - předsíň - šatna					
		VV	(3,45+1,68)*2*3,25		33,345			
		VV	-0,90*1,97*2		-3,546			
		VV	-0,70*1,97*2		-2,758			
		VV	-1,08*2,05+(1,08+2,05*2)*0,50		0,376			
	OmZ2np	VV	Mezisoučet		62,306			
		VV	Součet		258,460			
137	K	72117200-R	Montáž a dodávka - odvětrání podlahové konstrukce do větracích otvorů trubkou PVC DN 100, vč. potřebných tvarovek	m	10,500	320,00	3 360,00	
		VV	(1,70+0,40)*5		10,500			
138	K	72117300-R	Montáž a dodávka - odvětrání podlahové konstrukce do původních komínových průduchů trubkou PVC DN 150, vč. potřebných tvarovek	m	11,000	410,00	4 510,00	
		VV	(0,40+2,35)*4		11,000			
139	K	9840900-R	Doplňkové podchycování konstrukcí objektu v projektu neuvedené, podpěrné a pomocné konstrukce pro bourací práce	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
140	K	9850000-R	Požární dovybavení objektu (ucpávky, značení únikových cest, přenosné hasicí přístroje - dle PBŘ)	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
141	K	9850010-R	Drobné bourací a demontážní práce (účtováno na pokyn TDI a zápisu v SD)	hod	60,000	220,00	13 200,00	
142	K	9850020-R	Zednické výpomoci specialistům PSV (účtováno na pokyn TDI a zápisu v SD)	hod	80,000	220,00	17 600,00	
D 997 Přesun sutě							133 218,35	
143	K	997013114	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s použitím mechanizace	t	121,311	230,00	27 901,53	CS ÚRS 2016 01
144	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	121,311	170,00	20 622,87	CS ÚRS 2016 01
145	K	9970135.9	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku za další km nad 1 km	t	121,311	14,00	1 698,35	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
146	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	30,618	600,00	18 370,80	CS ÚRS 2016 01
	VV		0,284+30,334		30,618			
147	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	21,446	600,00	12 867,60	CS ÚRS 2016 01
	VV		2,59+4,235+1,883+3,193+0,046+0,053+0,296+1,23+0,486+1,434		15,446			
	VV		6,0		6,000			
	VV		Součet		21,446			
148	K	997013804	Poplatek za uložení stavebního odpadu ze skla na skládce (skládkovné)	t	0,102	900,00	91,80	CS ÚRS 2016 01
	VV		0,0604+0,0415		0,102			
149	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	33,042	600,00	19 825,20	CS ÚRS 2016 01
	VV		0,0906+32,91+0,0415		33,042			
150	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné)	t	0,699	1 200,00	838,80	CS ÚRS 2016 01
	VV		0,016+0,283+0,400		0,699			
151	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	34,446	900,00	31 001,40	CS ÚRS 2016 01
	VV		0,465+1,622+0,7824+0,2313+0,319+0,522+3,948+9,662+11,889+4,713+0,692-0,400		34,446			
D 998 Přesun hmot							119 741,50	
152	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	239,483	500,00	119 741,50	CS ÚRS 2016 01
D PSV Práce a dodávky PSV							3 516 338,53	
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							66 672,76	
153	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	7,754	10,00	77,54	CS ÚRS 2016 01
	VV		"výtahová šachta					
	VV		2,835*2,735		7,754			
	VV	HyVSv	Mezisoučet		7,754			
154	M	11163160-R	Dodávka - penetrační emulze	kg	2,326	49,00	113,97	
	VV		HyVSv*0,30		2,326			
155	K	71111311-R	Stěrková hydroizolace na ploše vodorovné trojnásobným nátěrem, vč. podkladního nátěru (penetrace)	m2	31,280	230,00	7 194,40	
	VV		P22+P32		31,280			
156	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	15,508	90,00	1 395,72	CS ÚRS 2016 01
	VV		"výtahová šachta					
	VV		HyVSv*2		15,508			
	VV		Součet		15,508			
157	M	62832130-R	Dodávka - SBS modifikovaný asfaltový pás	m2	17,834	120,00	2 140,08	
	VV		HyVSv*2*1,15		17,834			
158	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	27,974	105,00	2 937,27	CS ÚRS 2016 01
	VV		"výtahová šachta					
	VV		(2,42+2,32)*1,385		6,565			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(2,65+2,55+0,25*2)*0,25		1,425			
	VV		(2,65+2,25)*0,45		2,205			
	VV		(2,42+2,32)*0,80		3,792			
	VV	SBSs	Mezisoučet		13,987			
	VV		SBSs		13,987			
	VV		Mezisoučet		13,987			
	VV		Součet		27,974			
159	M	62832130-R	Dodávka - SBS modifikovaný asfaltový pás	m2	33,569	120,00	4 028,28	
	VV		SBSs*2*1,20		33,569			
160	K	71116152-R	Izolace fóliemi nopovými na ploše svislé - ochrana výtahové šachty	m2	13,987	120,00	1 678,44	
	VV		SBSs		13,987			
161	K	71121111-R	Izolace provětrávaná dutinová proti zemní vlhkosti a plynu radonu z plastových segmentů zalitých betonem včetně betonové desky tl.60 mm s armovací sítí, výšky segmentů 100 mm	m2	68,941	490,00	33 781,09	
	P		Poznámka k položce: materiál tvaroverk: HDPE - vysokohustotní polyethylen beton: C25/30 výztuž: síť 5/150x5/150 mm					
	VV		"Skladba VP - 1.podzemní podlaží					
	VV		5,95*1,45		8,628			
	VV		3,00*5,04		15,120			
	VV		4,82*5,04-(0,57*0,50+0,57*0,70)		23,609			
	VV		3,03*5,04+(5,04+3,96)/2*1,02+2,65*(0,50+0,80)/2		21,584			
	VV	VP	Mezisoučet		68,941			
	VV		Součet		68,941			
162	K	711491171	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné z textilií vrstva podkladní	m2	68,941	30,00	2 068,23	CS ÚRS 2016 01
	VV		VP		68,941			
163	M	69311060-R	Dodávka - geotextilie 500 g/m2	m2	79,282	28,00	2 219,90	
	P		Poznámka k položce: Plošná hmotnost: 500 g/m2, Pevnost v tahu (podélně/příčně): 6/5,5 kN/m, Statické protržení (CBR): 900 N, Funkce: F, F+S Šířka: 2 m, Délka nábalu: 50 m					
	VV		VP*1,15		79,282			
164	K	711491272	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z textilií vrstva ochranná	m2	13,987	70,00	979,09	CS ÚRS 2016 01
	VV		SBSs		13,987			
165	M	69311060-R	Dodávka - geotextilie 500 g/m2	m2	16,784	28,00	469,95	
	P		Poznámka k položce: Plošná hmotnost: 500 g/m2, Pevnost v tahu (podélně/příčně): 6/5,5 kN/m, Statické protržení (CBR): 900 N, Funkce: F, F+S Šířka: 2 m, Délka nábalu: 50 m					
	VV		SBSs*1,20		16,784			
166	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	9,486	800,00	7 588,80	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 712			Povlakové krytiny	2 176,03				
167	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	3,800	12,00	45,60	CS ÚRS 2016 01
	VV		2,00*1,90		3,800			
	VV	lvsV	Mezisoučet		3,800			
	VV		Součet		3,800			
168	M	11163160-R	Dodávka - penetrační emulze	kg	1,140	49,00	55,86	
	VV		lvsV*0,30		1,140			
169	K	712341659	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením bodově	m2	3,800	90,00	342,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		lvsV		3,800			
170	M	628322700-R	Dodávka - modifikovaný asfaltový pás	m2	4,370	120,00	524,40	
	VV		lvsV*1,15		4,370			
171	K	712811101	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce za studena nátěrem penetračním	m2	4,134	12,00	49,61	CS ÚRS 2016 01
	VV		(2,00+1,90)*2*0,53		4,134			
	VV	lvsS	Mezisoučet		4,134			
	VV		Součet		4,134			
172	M	11163160-R	Dodávka - penetrační emulze	kg	1,447	49,00	70,90	
	VV		lvsS*0,35		1,447			
173	K	712861702	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce fólií přilepenou bodově	m2	4,134	110,00	454,74	CS ÚRS 2016 01
	VV		lvsS		4,134			
174	M	628322700-R	Dodávka - modifikovaný asfaltový pás	m2	4,961	120,00	595,32	
	VV		lvsS*1,20		4,961			
175	K	998712102	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	t	0,047	800,00	37,60	CS ÚRS 2016 01
D 713			Izolace tepelné	116 850,14				
176	K	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	185,654	30,00	5 569,62	CS ÚRS 2016 01
	VV		"skladba SP3					
	VV		6,23*14,90		92,827			
	VV	SP3	Mezisoučet		92,827			
	VV		SP3		92,827			
	VV		Mezisoučet		92,827			
	VV		Součet		185,654			
177	M	63153724-R	Dodávka - desky z minerální vlny tl. 120 mm	m2	94,684	60,00	5 681,04	
	VV		SP3*1,02		94,684			
178	M	63153727-R	Dodávka - desky z minerální vlny tl. 160 mm	m2	94,684	80,00	7 574,72	
	VV		SP3*1,02		94,684			
179	K	71311112-R	Montáž izolace tepelné stropu výtahové šachty	m2	3,800	180,00	684,00	
	VV		2,00*1,90		3,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	SvsS	Mezisoučet		3,800			
	VV		Součet		3,800			
180	M	63155120-R	Dodávka - tepelná izolace z minerálních vláken tl.160 mm (součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK	m2	3,876	220,00	852,72	
	VV		SvsS*1,02		3,876			
181	K	71312082-R	Odstranění stávajícího provizorního zakrytí podlah - polystyren tl.100 mm	m2	37,730	25,00	943,25	
	VV		"204 - chodba					
	VV		10,53		10,530			
	VV		"206 - předsíň - šatna					
	VV		6,39		6,390			
	VV		"203 - komora					
	VV		1,14		1,140			
	VV		"205 - komora					
	VV		1,86		1,860			
	VV		"220 - komora					
	VV		1,52		1,520			
	VV		"212 - WC - personál					
	VV		1,44		1,440			
	VV		"214 - předsíň WC - dívky					
	VV		3,92		3,920			
	VV		"215 - WC - dívky					
	VV		2,20		2,200			
	VV		"216 - úklidová komora					
	VV		2,00		2,000			
	VV		"217 - předsíň WC - chlapci					
	VV		3,33		3,330			
	VV		"218 - WC - chlapci					
	VV		3,40		3,400			
	VV		Součet		37,730			
182	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	212,800	27,00	5 745,60	CS ÚRS 2016 01
	VV		P01+P21+P22+P23		212,800			
183	M	28375670-R	Dodávka - kročejová izolace z minerální vny tl. 40 mm s okrajovými pásky, desky pro těžké plovoucí podlahy, stlačitelnost 3 mm, zatížitelnost do 4 kN/m2	m2	112,822	155,00	17 487,41	
	VV		P23*1,02		112,822			
184	M	283758810	Dodávka - deska z pěnového polystyrenu EPS 100Z tl.60 mm	m2	73,624	98,00	7 215,15	CS ÚRS 2016 01
	P		Poznámka k položce: lambda=0,037 [W / m K]					
	VV		P01*1,02		73,624			
185	M	28375673-R	Dodávka - kročejová izolace z minerální vny tl. 30 mm s okrajovými pásky, desky pro těžké plovoucí podlahy, stlačitelnost 3 mm, zatížitelnost do 4 kN/m2	m2	30,610	75,00	2 295,75	
	VV		(P21+P22)*1,02		30,610			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
186	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	45,304	233,00	10 555,83	CS ÚRS 2016 01
	VV		"stěna výtahové šachty					
	VV		(2,00+1,90)*2*0,73		5,694			
	VV	SvsV	Mezisoučet		5,694			
	VV		"3.n.p.					
	VV		(2,74+4,17+1,20+5,57+9,895-0,15+2,56+9,09+6,92-0,30)*0,95		39,610			
	VV	S3np	Mezisoučet		39,610			
	VV		Součet		45,304			
187	M	63155110-R	Dodávka - tepelná izolace z minerálních vláken tl.200 mm	m2	5,808	360,00	2 090,88	
	VV		SvsV*1,02		5,808			
188	M	28375936-R	Dodávka - deska polystyrénová EPS 70F tl. 80 mm	m2	40,402	115,00	4 646,23	
	P		Poznámka k položce: lambda=0,039 [W / m K]					
	VV		S3np*1,02		40,402			
189	K	713131151	Montáž izolace tepelné stěn a základů volně vloženými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	2,550	140,00	357,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"rýhy pro odvětrání					
	VV		1,70*0,30*5		2,550			
190	M	28372283-R	Dodávka - tepelně izolační desky tl.50 mm	m2	2,601	80,00	208,08	
	P		Poznámka k položce: lambda=0,039 [W / m K]					
	VV		1,70*0,30*5*1,02		2,601			
191	K	713151111	Montáž izolace tepelné střeš šikmých kladené volně mezi krokve rohoží, pásů, desek	m2	123,453	67,00	8 271,35	CS ÚRS 2016 01
	VV		kr1+kr2		283,353			
	VV		-18,19*0,223		-4,056			
	VV		-(17,19+3,40+11,15)*0,90		-28,566			
	VV		-14,90*3,54*2		-105,492			
	VV	SP1	Mezisoučet		145,239			
	VV		-SP1*0,15		-21,786			
	VV		Mezisoučet		-21,786			
	VV		Součet		123,453			
192	M	63153725-R	Dodávka - desky z minerální vlny tl.140 mm	m2	125,922	67,00	8 436,77	
	VV		SP1*0,85*1,02		125,922			
193	K	71315112-R	Montáž izolace tepelné střeš šikmých kladené pod krokve do pomocného roštu (vč. dodávky roštu)	m2	145,239	110,00	15 976,29	
	VV		SP1		145,239			
194	M	63153725-R	Dodávka - desky z minerální vlny tl.140 mm	m2	148,144	67,00	9 925,65	
	VV		SP1*1,02		148,144			
195	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	2,916	800,00	2 332,80	CS ÚRS 2016 01

D 762

Konstrukce tesařské

272 205,01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
196	K	762083121	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	11,468	550,00	6 307,40	CS ÚRS 2016 01
	VV		Vkr*0,14*0,14*1,10		1,092			
	VV		142,50*0,06*0,22		1,881			
	VV		13,90*0,14*0,14		0,272			
	VV		4,20*0,14*0,16		0,094			
	VV		26,60*0,12*0,22		0,702			
	VV		H1+H2+SP3*0,02*1,10		6,725			
	VV		117,00*0,05*0,12		0,702			
	VV		Součet		11,468			
197	K	76223180-R	Vybourání dřevěné konstrukce schodiště ve 3.n.p.	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
198	K	76233192-R	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 - pro osazení střešních oken a nových úprav krovu	m	34,457	140,00	4 823,98	
	VV		(2,47+1,80+2,27+2,20+2,27*2)*1,179		15,657			
	VV		2,20*4		8,800			
	VV		"ostatní					
	VV		10,00		10,000			
	VV		Součet		34,457			
199	K	76233193-R	Vyřezání poškozených částí krovu napadených dřevokaznou houbou	m	50,665	155,00	7 853,08	
	VV		Dkr/0,95*1,6*0,10		50,665			
	VV	Vkr	Součet		50,665			
200	K	762332922	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 224 cm2 včetně materiálu	m	160,600	340,00	54 604,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"zesílení krokve 60x220 mm					
	VV		142,50		142,500			
	VV		"sloupek 140x140					
	VV		13,90		13,900			
	VV		"hambalek 140x160					
	VV		4,20		4,200			
	VV		Součet		160,600			
201	K	762332923	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 288 cm2 včetně materiálu	m	26,600	440,00	11 704,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"výměna střešních oken 120x220 mm					
	VV		26,60		26,600			
202	K	76233292-R	Doplnění části střešní vazby z hranolů včetně materiálu - po vyřezaných prvcích napadených houbou	m	50,665	400,00	20 266,00	
	VV		Vkr		50,665			
203	K	762341932	Vyřezání části bednění střeš z prken tl do 32 mm plochy jednotlivě do 4 m2	m	17,472	215,00	3 756,48	CS ÚRS 2016 01
	VV		0,78*1,60*14		17,472			
204	K	762342214	Montáž latování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 360 mm	m2	283,353	64,00	18 134,59	CS ÚRS 2016 01
	VV		Kr1+Kr2		283,353			
205	M	60514111-R	Dodávka - řezivo jehličnaté - střešní latě	m3	3,561	7 400,00	26 351,40	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"spotřeba 4,76 m/m2 (dle výrobce krytiny)					
	VV		(Kr1+Kr2)*4,76*0,04*0,06*1,10		3,561			
	VV	H1	Mezisoučet		3,561			
	VV		Součet		3,561			
206	K	762342441	Montáž kontralatí na střeších sklonu do 60°	m	283,353	20,00	5 667,06	CS ÚRS 2016 01
	VV		(Kr1+Kr2)/1,00		283,353			
207	M	60514111-R	Dodávka - řezivo jehličnaté - střešní latě	m3	1,122	7 400,00	8 302,80	
	VV		Kr/1,00*0,06*0,06*1,10		1,122			
	VV	H2	Mezisoučet		1,122			
	VV		Součet		1,122			
208	K	762342811	Demontáž latování střech z latí osově vzdálenosti do 0,22 m	m2	300,825	19,00	5 715,68	CS ÚRS 2016 01
	VV		Dkr		300,825			
209	K	76234282-R	Demontáž kontralatí	m2	300,825	6,00	1 804,95	
	VV		Dkr		300,825			
210	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	4,683	1 100,00	5 151,30	CS ÚRS 2016 01
	VV		H1+H2		4,683			
211	K	762521104	Položení podlahy z hrubých prken na sraz	m2	92,827	80,00	7 426,16	CS ÚRS 2016 01
	VV		SP3		92,827			
212	M	60515121-R	Dodávka - řezivo jehličnaté - prkna	m3	2,042	5 600,00	11 435,20	
	VV		SP3*0,02*1,10		2,042			
213	K	76252181-R	Demontáž stávající hrubé podlahy z prken	m2	183,000	45,00	8 235,00	
	VV		T+Tx		183,000			
214	K	762524911	Položení a nastavení polštářů tloušťky do 100 mm	m	117,000	113,00	13 221,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"50x120					
	VV		117,00		117,000			
	VV	H5x12	Mezisoučet		117,000			
	VV		Součet		117,000			
215	K	7625300-R	Kontrola stavu nosných prvků podlahy (výměra dle plochy demontované podlahy)	m2	92,827	21,00	1 949,37	
	VV		SP3		92,827			
216	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	92,827	6,00	556,96	CS ÚRS 2016 01
	VV		SP3		92,827			
217	K	76281180-R	Vybourání kompletní stropní konstrukce, vč. stropních trámů a uvolnění zhlaví	m2	183,000	130,00	23 790,00	
	VV		T+Tx		183,000			
218	K	76281190-R	Vybourání otvorů ve stropech, vč. podchycení	m2	5,060	500,00	2 530,00	
	VV		2,30*2,20		5,060			
219	K	7620100-R	Posouzení únosnosti krovu statikem	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
220	K	7620200-R	Ostatní drobné konstrukce a páce na statickém zajištění a úpravách krovu, vč. dodávky materiálu	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
221	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	7,820	1 230,00	9 618,60	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 763			Konstrukce suché výstavby				597 750,73	
222	K	763111417	SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xA 12,5 TI 100 mm EI 60 Rw 55 DB	m2	27,671	998,00	27 615,66	CS ÚRS 2016 01
	VV		"2.n.p.					
	VV		1,68*2,35-0,90*1,97		2,175			
	VV		"3.n.p.					
	VV		0,92*2,65+2,77*(2,65+1,06)/2		7,576			
	VV		-0,70*1,97		-1,379			
	VV		1,68*2,65		4,452			
	VV		-0,90*1,97		-1,773			
	VV		(3,19+0,40+2,21)*2,65		15,370			
	VV		1,39*(2,65+1,70)/2		3,023			
	VV		-0,90*1,97		-1,773			
	VV	sdk2	Součet		27,671			
223	K	763111431	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2xH2 12,5 TI 50 mm EI 60 Rw 50 dB	m2	81,029	750,00	60 771,75	CS ÚRS 2016 01
	VV		"2.n.p.					
	VV		(1,70+2,19+3,95+2,00)*3,25		31,980			
	VV		-0,70*1,97*3		-4,137			
	VV		(4,965+3,70+2,30)*3,25		35,636			
	VV		-0,90*1,97		-1,773			
	VV		-0,80*1,97		-1,576			
	VV		-0,70*1,97		-1,379			
	VV		"3.n.p.					
	VV		(1,95+1,38*2+1,00+1,20)*2,65		18,312			
	VV		1,47*3*(2,65+1,65)/2		9,482			
	VV		-0,70*1,97*4		-5,516			
	VV	PrSdk1	Součet		81,029			
224	K	763111434	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 75 desky 2xH2 12,5 TI 75 mm EI 60 Rw 53 dB	m2	4,114	870,00	3 579,18	CS ÚRS 2016 01
	VV		"2.n.p.					
	VV		1,69*3,25		5,493			
	VV		-0,70*1,97		-1,379			
	VV	PrSdk2	Součet		4,114			
225	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr	m2	112,814	10,00	1 128,14	CS ÚRS 2016 01
	VV		PrSdk1+PrSdk2+Sdk2		112,814			
226	K	76312140-R	SDK stěna přesazena profil CW+UW 50 opláštěná deskou tl.12,5 mm, s tepelnou izolací tl.40 mm, požární odolnost EI 30 min	m2	44,173	560,00	24 736,88	
	VV		"3.n.p.					
	VV		2,74*0,90		2,466			
	VV		4,17*1,60		6,672			
	VV		(5,10+5,47+3,43+2,35+8,58+6,92)*1,10		35,035			
	VV	sdk3	Součet		44,173			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
227	K	76312142-R	Sádkartonové předstěny tl. do 150 mm	m2	15,909	540,00	8 590,86	
	VV		"1.n.p.					
	VV		2,42*(1,20+0,115)		3,182			
	VV		"2.n.p.					
	VV		(1,30+0,90)*(1,20+0,10)		2,860			
	VV		(1,70+0,99+1,10+2,00)*(1,20+0,10)		7,527			
	VV		1,80*(1,20+0,10)		2,340			
	VV	sdk4	Součet		15,909			
228	K	763121714	SDK stěna přesazená základní penetrační nátěr	m2	60,082	10,00	600,82	CS ÚRS 2016 01
	VV		Sdk3+Sdk4		60,082			
229	K	763131332	SDK podhled deska 1xDF 15 bez TI dvouvrstvá dřevěná spodní kce	m2	74,920	510,00	38 209,20	CS ÚRS 2016 01
	VV		SP3		92,827			
	VV		-(14,75+2,68+1,48*2+4,30)*0,30		-7,407			
	VV		-2,28*2,24		-5,107			
	VV		Mezisoučet		80,313			
	VV		"odpočet impregnovaného podhledu					
	VV		-					
	VV		(0,90*1,20+1,20*0,235+0,495*0,90+1,12*0,495+0,40*0,90+1,95*0,90+0,90*0,495+0,95*0,495)		-5,393			
	VV		Mezisoučet		-5,393			
	VV	SdkPo3a	Součet		74,920			
230	K	76313134-R	SDK podhled deska 1xH2DF 15 bez TI dvouvrstvá dřevěná spodní kce	m2	5,393	555,00	2 993,12	
	VV		0,90*1,20+1,20*0,235+0,495*0,90+1,12*0,495+0,40*0,90+1,95*0,90+0,90*0,495+0,95*0,495		5,393			
	VV	SdkPo3b	Součet		5,393			
231	K	763131541	SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	247,680	570,00	141 177,60	CS ÚRS 2016 01
	P		Poznámka k položce: - požární odolnost REI 45 DP1					
	VV		"108 - chodba					
	VV		7,63		7,630			
	VV		"113 - kancelář					
	VV		10,37		10,370			
	VV		"114 - předsíň WC (personál)					
	VV		1,99		1,990			
	VV		"116 - klub					
	VV		76,49		76,490			
	VV		"204 - chodba					
	VV		10,53		10,530			
	VV		"205 - komora					
	VV		1,86		1,860			
	VV		"206 - předsíň - šatna					
	VV		6,39		6,390			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"207 - kancelář					
	VV		17,92		17,920			
	VV		"208 - učebna					
	VV		18,54		18,540			
	VV		"209a - klub					
	VV		28,58		28,580			
	VV		"209b - klub					
	VV		27,75		27,750			
	VV		"209c - klub					
	VV		11,85		11,850			
	VV		"210 - kontaktní místnost					
	VV		17,50		17,500			
	VV		"213 - šatna - personál					
	VV		4,37		4,370			
	VV		"216 - úklidová komora					
	VV		2,00		2,000			
	VV		"219 - chodba					
	VV		2,39		2,390			
	VV		"220 - komora					
	VV		1,52		1,520			
	VV	PoDF	Součet		247,680			
232	K	763131581	SDK podhled desky 2xH2DF 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	16,520	570,00	9 416,40	CS ÚRS 2016 01
	P		Poznámka k položce: - požární odolnost REI 45 DP1					
	VV		"211 - předsíň WC - personál					
	VV		2,15		2,150			
	VV		"212 - WC - personál					
	VV		1,52		1,520			
	VV		"214 - předsíň WC - dívky					
	VV		3,92		3,920			
	VV		"215 - WC - dívky					
	VV		2,20		2,200			
	VV		"217 - předsíň WC - chlapci					
	VV		3,33		3,330			
	VV		"218 - WC - chlapci					
	VV		3,40		3,400			
	VV	PoH2DF	Součet		16,520			
233	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	462,819	10,00	4 628,19	CS ÚRS 2016 01
	VV		SdkPo3a+SdkPo3b+PoDF+PoH2DF		344,513			
	VV		Sdk5+Sdk6		118,306			
	VV		Součet		462,819			
234	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	80,313	45,00	3 614,09	CS ÚRS 2016 01
	VV		SdkPo3a+SdkPo3b		80,313			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
235	M	28329210-R	Dodávka - parotěsná fólie; hodnota Sd 100 m	m2	92,360	35,00	3 232,60	
	VV		(SdkPo3a+SdkPo3b)*1.15		92,360			
236	K	763131752	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu	m2	167,720	30,00	5 031,60	CS ÚRS 2016 01
	VV		PoH2DF+PoDF		264,200			
	VV		-(7,63+10,37+1,99+76,49)		-96,480			
	VV	TiPo	Součet		167,720			
237	M	63150968-R	Dodávka - tepelná izolace z minerální vlny tl.100 mm	m2	171,074	56,00	9 580,14	
	VV		TiPo*1,02		171,074			
238	K	76316171-R	Obklad podkrovní ze sádkokartonových desek tl.15 mm, vč. nosného roštu a parotěsné fólie	m2	103,681	658,00	68 222,10	
	VV		"sklon 32° - index 1,179					
	VV		6,92*2,27*1,179		18,520			
	VV		(6,80+8,66)/2*2,27*1,179		20,688			
	VV		(2,35+1,442)/2*2,936*1,179		6,563			
	VV		((9,05+5,155)/2-0,15)*2,323*1,179		19,042			
	VV		(5,09+3,11)/2*2,27*1,179		10,973			
	VV		1,20*1,39*1,179		1,967			
	VV		(0,90+0,95+1,12+0,90)*1,47*1,179		6,707			
	VV		(2,64*1,65+1,09*1,05)*1,179		6,485			
	VV		" - odpočet oken					
	VV		-0,78*1,60*14		-17,472			
	VV		(2,175+1,48)/2*0,35*2*14		17,910			
	VV		(0,78+1,05)/2*(0,60+0,36)*14		12,298			
	VV	Sdk5	Součet		103,681			
239	K	76316410-R	Protipožární obklad sloupků podkrovní R 30 min	m2	14,625	680,00	9 945,00	
	VV		0,21*3*2,60		1,638			
	VV		0,245*4*2,60		2,548			
	VV		(0,21*0,345)*2*2,60		0,377			
	VV		(0,245+0,21)*2*2,60		2,366			
	VV		(0,28+0,21)*2*2,60*2		5,096			
	VV		(0,29+0,21)*2*2,60		2,600			
	VV	Sdk6	Součet		14,625			
240	K	763164541	SDK obklad kovových kcí tvaru L š do 0,8 m desky 1xH2 12,5	m	2,700	650,00	1 755,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"3.n.p.					
	VV		0,90*3		2,700			
241	K	76325120-R	Systémová plovoucí podlaha z cementotřířkových (2x 12 mm) a dřevovláknitých (2x 19 mm) desek	m2	17,020	1 305,00	22 211,10	
	P		Poznámka k položce: 2x deska cementotřířková tl. 12 mm 2x deska dřevovláknitá (objemová hmotnost 250 kg/m3) tl. 19 mm PE fólie tl.0,2 mm (s přesahy min.200 mm) desky navzájem sešroubované samořeznými vruty se zápusťnou hlavou					
	VV		P31+P32		17,020			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
242	K	76325130-R	Systémová plovoucí podlaha z cementotřískových (2x 12 mm) desek a tepelné izolace	m2	134,220	960,00	128 851,20	
P			<i>Poznámka k položce:</i> 2x deska cementotřísková tl. 12 mm (navzájem sešroubované samořeznými vruty se zápusťou hlavou) separační pěnová PE fólie polystyrenové desky EPS T 4000 tl. 50 mm					
VV			P33		134,220			
243	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	24,289	900,00	21 860,10	CS ÚRS 2016 01
D 764			Konstrukce klempířské				245 858,85	
244	K	764002801	Demontáž závětrné lišty do suti	m	1,000	38,00	38,00	CS ÚRS 2016 01
245	K	764002812	Demontáž okapového plechu do suti v krytině skládané	m	100,100	59,00	5 905,90	CS ÚRS 2016 01
VV			50,05*2		100,100			
246	K	764002821	Demontáž střešního výlezu do suti	kus	1,000	53,00	53,00	CS ÚRS 2016 01
247	K	764002871	Demontáž lemování zdi do suti	m	16,300	27,00	440,10	CS ÚRS 2016 01
248	K	764004821	Demontáž nástřešního žlabu do suti	m	50,050	75,00	3 753,75	CS ÚRS 2016 01
249	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	29,800	37,00	1 102,60	CS ÚRS 2016 01
250	K	764242405	Oplechování štítu závětrnou lištou z TiZn předzvětralého plechu rš 400 mm	m	1,000	408,00	408,00	CS ÚRS 2016 01
251	K	764242434	Oplechování rovné okapové hrany z TiZn předzvětralého plechu rš 330 mm	m	50,050	473,00	23 673,65	CS ÚRS 2016 01
P			<i>Poznámka k položce:</i> Ukončení pojistné fólie					
252	K	76424244-R	Oplechování okapu z TiZn předzvětralého plechu rš 250-600 mm (pod žlabem)	m	50,050	725,00	36 286,25	
253	K	76424440-R	Oplechování komínů z TiZn plechu	m2	1,250	3 060,00	3 825,00	
VV			1,25		1,250			
254	K	764341414	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z TiZn předzvětralého plechu rš 330 mm	m	16,300	533,00	8 687,90	CS ÚRS 2016 01
255	K	764345423	Lemování trub, konzol, držáků z TiZn předzvětralého plechu střech s krytinou skládanou D do 150 mm	kus	6,000	1 451,00	8 706,00	CS ÚRS 2016 01
256	K	764345424	Lemování trub, konzol, držáků z TiZn předzvětralého plechu střech s krytinou skládanou D do 200 mm	kus	1,000	1 772,00	1 772,00	CS ÚRS 2016 01
257	K	76454341-R	Žlaby nástřešní oblého tvaru včetně háků, čel a hrdel z TiZn předzvětralého plechu rš 1000 mm	m	50,050	2 128,00	106 506,40	
258	K	76454342-R	Příplatek za provedení rohu nebo koutu nadokapního žlabu z TiZn předzvětralého plechu rš 1000 mm	kus	4,000	537,00	2 148,00	
259	K	764547410	Dilatace žlabů z TiZn plechu dilatačního vložením pásu s pryžovou vložkou rš 1000 mm	m	1,000	1 290,00	1 290,00	CS ÚRS 2016 01
260	K	76454843-R	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn předzvětralého plechu průměru 125 mm	m	29,800	1 134,00	33 793,20	
261	K	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	t	0,772	9 675,00	7 469,10	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 765			Krytina skládaná	505 137,81				
262	K	765131801	Demontáž vláknocementové skládané krytiny sklonu do 30° do suti	m2	300,825	238,00	71 596,35	CS ÚRS 2016 01
	VV		"sklon střechy 32° - index sklonu: 1,179					
	VV		((12,20+18,19)/2*6,77+6,16*0,14)*1,179		122,301			
	VV		(12,20+17,20)/2*6,77*1,179		117,333			
	VV		3,40*8,282/2*1,179		16,600			
	VV		11,16*6,778/2*1,179		44,591			
	VV	Dkr	Mezisoučet		300,825			
	VV		Součet		300,825			
263	K	765131821	Demontáž hřebene nebo nároží z hřebenáčů vláknocementové skládané krytiny sklonu do 30° do suti	m	12,200	26,00	317,20	CS ÚRS 2016 01
264	K	765131841	Příplatek k cenám demontáže skládané vláknocementové krytiny za sklon přes 30°	m2	300,825	26,00	7 821,45	CS ÚRS 2016 01
	VV		DKr		300,825			
265	K	765131845	Příplatek k cenám demontáže hřebene nebo nároží skládané vláknocementové krytiny za sklon přes 30°	m	12,200	5,00	61,00	CS ÚRS 2016 01
266	K	765133001	Krytina vláknocementová sklonu do 30° skládaná ze šablon s povrchem hladkým	m2	283,353	800,00	226 682,40	CS ÚRS 2016 01
	VV		"sklon střechy 32° - index sklonu: 1,179					
	VV		((12,20+18,19)/2*6,77+6,16*0,14)*1,179		122,301			
	VV		(12,20+17,20)/2*6,77*1,179		117,333			
	VV		3,40*8,282/2*1,179		16,600			
	VV		11,16*6,778/2*1,179		44,591			
	VV	Kr1	Mezisoučet		300,825			
	VV		"odpočet střešních oken					
	VV		-0,78*1,60*14		-17,472			
	VV	Kr2	Mezisoučet		-17,472			
	VV		Součet		283,353			
267	K	765133011	Okapová hrana vláknocementové krytiny jednoduché krytí ze šablon povrchem hladkým	m	49,950	38,00	1 898,10	CS ÚRS 2016 01
	VV		6,16+12,03+11,16+3,40+17,20		49,950			
268	K	765133029	Nároží vláknocementové krytiny z hřebenáčů s větracím pásem	m	28,830	790,00	22 775,70	CS ÚRS 2016 01
	VV		9,97+9,47+9,39		28,830			
269	K	765133035	Hřeben vláknocementové krytiny z hřebenáčů s větracím pásem	m	12,200	790,00	9 638,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		12,20		12,200			
270	K	765133091	Příplatek k cenám vláknocementové krytiny ze šablon na latování za sklon přes 30°	m2	283,353	16,00	4 533,65	CS ÚRS 2016 01
	VV		Kr1+Kr2		283,353			
271	K	765135021	Montáž stoupací plošiny skládané vláknocementové krytiny délky do 1,0m	kus	2,000	161,00	322,00	CS ÚRS 2016 01
272	M	59244027-R	Dodávka - plošina stoupací kovová šíře 80 x 25 cm	kus	2,000	2 257,00	4 514,00	
273	K	765135041	Montáž protisněhového háku skládané vláknocementové krytiny	kus	1 984,000	11,00	21 824,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"7 háků na 1 m2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(Kr1+Kr2)*7		1 983,471			
	VV		0,529		0,529			
	VV				0,000			
	VV		Součet		1 984,000			
274	M	59161150-R	Dodávka - systémový hák protisněhový pro vláknocementovou krytinu	kus	1 984,000	32,00	63 488,00	
275	K	765191023	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na bednění	m2	283,353	50,00	14 167,65	CS ÚRS 2016 01
	VV		Kr1+Kr2		283,353			
276	M	28329295-R	Dodávka - vysoce difúzní pojistná fólie (kontaktní), hodnota Sd<0,02 m	m2	325,856	67,00	21 832,35	
	VV		(Kr1+Kr2)*1,15		325,856			
277	K	76519107-R	Montáž větracího pásu v mezeře pod okapovou hranou	m	50,500	48,00	2 424,00	
278	M	62865010-R	Dodávka - větrací pás proti hmyzu	m	53,025	37,00	1 961,93	
	VV		50,50*1,05		53,025			
279	K	765191091	Příplatek k cenám montáže pojistné hydroizolační fólie za sklon přes 30°	m2	283,353	5,00	1 416,77	CS ÚRS 2016 01
	VV		Kr1+Kr2		283,353			
280	K	998765103	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 24 m	t	4,713	5 912,00	27 863,26	CS ÚRS 2016 01
D 766			Konstrukce truhlářské		1 053 958,90			
281	K	766231113	Montáž sklápěcích půdních schodů	kus	1,000	1 300,00	1 300,00	CS ÚRS 2016 01
282	M	61233162-R	Dodávka - skládací půdní schody 600x1100 mm - ozn.14	kus	1,000	12 798,00	12 798,00	
P			Poznámka k položce: - mechanismus z Al profilů - vstupní poklop do SDK podhledu s tepelně izolační výplní (U=0,17 W/m2K) - víko a průlez kovové s bílou povrchovou úpravou - požární odolnost 30 min					
283	K	766622216	Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s rámem do zdiva	kus	7,000	438,00	3 066,00	CS ÚRS 2016 01
284	M	61130105-R	Dodávka - okno plastové 850x500 mm - ozn.8	kus	4,000	5 700,00	22 800,00	
P			Poznámka k položce: - okno z bílých plastových profilů, jednokřídlové sklápěcí - zasklení i zolačním dvojsklem - neprůhledné - parapetní deska š.120 mm, barva bílá					
285	M	61130100-R	Dodávka - okno plastové 700x500 mm - ozn.9	kus	1,000	4 700,00	4 700,00	
P			Poznámka k položce: - okno z bílých plastových profilů, jednokřídlové sklápěcí - zasklení i zolačním dvojsklem - neprůhledné - parapetní deska š.120 mm, barva bílá					
286	M	61130510-R	Dodávka - okno plastové 600x1200 mm - ozn.10	kus	2,000	6 300,00	12 600,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k položce: - okno z bílých plastových profilů, jednokřídlové sklápěcí s pákovým uzávěrem - zasklení i zolačním dvojsklem - k 1.1 - průhledné - na vnějším lici povrchová úprava fólií - světle hnědý dekor (odstín dle nátěru původních dřevěných oken)								
287	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	28,000	450,00	12 600,00	CS ÚRS 2016 01
288	M	61160050-R	Dodávka - dveře vnitřní 700x1970 mm - ozn. 1	kus	5,000	5 500,00	27 500,00	
Poznámka k položce: - dveře vnitřní dřevěné plné otočné jednokřídlové, hladké s polodrážkou - dřevěný rám: masiv; vnitřní výplň: dutinková DTD - povrchová úprava dveřního křídla: oboustranně nalepený HPL laminát, vč. shodné úpravy hran křídla - matný povrch světle šedé barvy - kliky a štíty: dělené nerez provedení - kartáčovaný mat - zámek vložkový (FAB), systém generálního klíče								
289	M	61160060-R	Dodávka - dveře vnitřní 700x1970 mm - ozn.2	kus	6,000	5 800,00	34 800,00	
Poznámka k položce: - dveře vnitřní dřevěné plné otočné jednokřídlové, hladké s polodrážkou s Al větrací mřížkou - dřevěný rám: masiv; vnitřní výplň: dutinková DTD - povrchová úprava dveřního křídla: oboustranně nalepený HPL laminát, vč. shodné úpravy hran křídla - matný povrch světle šedé barvy - kliky a štíty: dělené nerez provedení - kartáčovaný mat - zámek dozický odjistitelný zvenku (záchodové kabiny)								
290	M	61160070-R	Dodávka - dveře vnitřní 700x1970 mm - ozn.2	kus	8,000	5 800,00	46 400,00	
Poznámka k položce: - dveře vnitřní dřevěné plné otočné jednokřídlové, hladké s polodrážkou s Al větrací mřížkou - dřevěný rám: masiv; vnitřní výplň: dutinková DTD - povrchová úprava dveřního křídla: oboustranně nalepený HPL laminát, vč. shodné úpravy hran křídla - matný povrch světle šedé barvy - kliky a štíty: dělené nerez provedení - kartáčovaný mat - zámek dozický								
291	M	61160080-R	Dodávka - dveře vnitřní 800x1970 mm - ozn.3	kus	3,000	5 500,00	16 500,00	
Poznámka k položce: - dveře vnitřní dřevěné plné otočné jednokřídlové, hladké s polodrážkou - dřevěný rám: masiv; vnitřní výplň: dutinková DTD - povrchová úprava dveřního křídla: oboustranně nalepený HPL laminát, vč. shodné úpravy hran křídla - matný povrch světle šedé barvy - kliky a štíty: dělené nerez provedení - kartáčovaný mat - zámek vložkový (FAB), systém generálního klíče								
292	M	61160090-R	Dodávka - dveře vnitřní 800x1970 mm - ozn.3	kus	1,000	5 800,00	5 800,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k položce: - dveře vnitřní dřevěné plné otočné jednokřídle, hladké s polodrážkou - dřevěný rám: masív; vnitřní výplň: dutinková DTD - povrchová úprava dveřního křídla: oboustranně nalepený HPL laminát, vč. shodné úpravy hran křídla - matný povrch světle šedé barvy - kliky a štíty: dělené nerez provedení - kartáčovaný mat - zámek vložkový (FAB), systém generálního klíče					
293	M	61160100-R	Dodávka - dveře vnitřní 800x1970 mm - ozn.4	kus	1,000	5 800,00	5 800,00	
			Poznámka k položce: - dveře vnitřní dřevěné plné otočné jednokřídle, hladké s polodrážkou - dřevěný rám: masív; vnitřní výplň: dutinková DTD - povrchová úprava dveřního křídla: oboustranně nalepený HPL laminát, vč. shodné úpravy hran křídla - matný povrch světle šedé barvy - kliky a štíty: dělené nerez provedení - kartáčovaný mat - zámek vložkový (FAB), systém generálního klíče					
294	M	61160110-R	Dodávka - dveře vnitřní 800x1970 mm - ozn.4	kus	1,000	7 100,00	7 100,00	
			Poznámka k položce: - dveře vnitřní dřevěné plné otočné jednokřídle, hladké s polodrážkou - dřevěný rám: masív; vnitřní výplň: dutinková DTD - povrchová úprava dveřního křídla: oboustranně nalepený HPL laminát, vč. shodné úpravy hran křídla - matný povrch světle šedé barvy - kliky a štíty: dělené nerez provedení - kartáčovaný mat - zámek vložkový (FAB), systém generálního klíče - madla ve v.900 mm na opačné straně závěsů					
295	M	61160120-R	Dodávka - dveře vnitřní 800x1970 mm - ozn.4	kus	2,000	5 800,00	11 600,00	
			Poznámka k položce: - dveře vnitřní dřevěné plné otočné jednokřídle, hladké s polodrážkou - dřevěný rám: masív; vnitřní výplň: dutinková DTD - povrchová úprava dveřního křídla: oboustranně nalepený HPL laminát, vč. shodné úpravy hran křídla - matný povrch světle šedé barvy - kliky a štíty: dělené nerez provedení - kartáčovaný mat - zámek dozický odjistitelný zvenku (záchodové kabiny)					
296	M	61160130-R	Dodávka - dveře vnitřní 800x1970 mm - ozn.4	kus	1,000	7 100,00	7 100,00	
			Poznámka k položce: - dveře vnitřní dřevěné plné otočné jednokřídle, hladké s polodrážkou - dřevěný rám: masív; vnitřní výplň: dutinková DTD - povrchová úprava dveřního křídla: oboustranně nalepený HPL laminát, vč. shodné úpravy hran křídla - matný povrch světle šedé barvy - kliky a štíty: dělené nerez provedení - kartáčovaný mat - zámek dozický odjistitelný zvenku (záchodové kabiny) - madla ve v.900 mm na opačné straně závěsů					
297	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	4,000	500,00	2 000,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
298	M	61160140-R	Dodávka - dveře vnitřní 900x1970 mm - ozn.5	kus	8,000	6 000,00	48 000,00	
	P		Poznámka k položce: - dveře vnitřní dřevěné plné otočné jednokřídlé, hladké s polodrážkou - dřevěný rám: masiv; vnitřní výplň: dutinková DTD - povrchová úprava dveřního křídla: oboustranně nalepený HPL laminát, vč. shodné úpravy hran křídla - matný povrch světle šedé barvy - kliky a štíty: dělené nerez provedení - kartáčovaný mat - zámek vložkový (FAB), systém generálního klíče					
299	K	766660022	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	4,000	750,00	3 000,00	CS ÚRS 2016 01
300	M	61160150-R	Dodávka - dveře vnitřní 900x1970 mm protipožární - ozn.6	kus	4,000	7 400,00	29 600,00	
	P		Poznámka k položce: - dveře vnitřní dřevěné plné otočné jednokřídlé, hladké s polodrážkou - požární odolnost EW30 DP-C - dřevěný rám: masiv; vnitřní výplň: dutinková DTD - povrchová úprava dveřního křídla: oboustranně nalepený HPL laminát, vč. shodné úpravy hran křídla - matný povrch světle šedé barvy - kliky a štíty: dělené nerez provedení - kartáčovaný mat - samozavírač - zámek vložkový (FAB), systém generálního klíče					
301	K	76667147-R	Montáž a dodávka - střešní okno kyvné 780x1600 mm - ozn.11	kus	14,000	19 110,00	267 540,00	
	P		Poznámka k položce: - střešní okno kyvné se spodním ovládáním - zasklení izolačním dvojsklem Vybavení: - spodní zinková klika - dvoustupňový systém ventilace - filtr proti prachu a hmyzu - speciální těsnění - bezpečné (lepené) sklo Doplňky: - lemování se zateplovací sadou - zastíňovací roleta					
302	K	76667200-R	Montáž a dodávka - střešní okno - výlez 600x600 mm; zasklení drátosklem, vč. lemování - ozn.12	kus	1,000	2 257,00	2 257,00	
303	K	76667480-R	Demontáž střešního výlezu	kus	1,000	200,00	200,00	
304	K	766674811	Demontáž střešního okna hladká krytina do 45°	kus	1,000	300,00	300,00	CS ÚRS 2016 01
305	K	76670010-R	Montáž a dodávka - dveře vnitřní prosklené dvoukřídlové 1750x1970 mm s nadsvětlíkem - ozn.7	kus	1,000	41 900,00	41 900,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> - dveře vnitřní dřevěné prosklené otočné dvoukřídlové s nadsvětlíkem v.350 mm, zasklení izolačním dvojsklem - dveřní křídla zasklená bezpečnostním sklem - dřevěná rámová zárubeň s přípravou pro elektrický zámek - systém generálního klíče - průhledné - krycí nátěr světle šedé barvy					
306	K	76675000-R	Repase stávajících vstupních dveří 1360x2570-2700 mm	kus	1,000	23 000,00	23 000,00	
			<i>Poznámka k položce:</i> Repase stávajících vstupních dveří dřevěných dvoukřídlových otočných zdobených profilací, s proskleným nadsvětlíkem Zahrnuje: - výměnu kování (zámek, kliky, štiny - patinovaná mosaz, matný povrch; zámek vložkový - systém generálního klíče) - výměnu zasklení nadsvětlíku (mléčné sklo) - opravu dveřních křídel (odstranění pův. nátěru, vytmelení nerovností, přebroušení a nový nátěr - email matný) - opravu původních závěsů (odstranění pův. nátěru, nový nátěr)					
307	K	76675010-R	Oprava stávajících okenních výplní v 1.n.p.	m2	16,604	6 353,00	105 485,21	
			<i>Poznámka k položce:</i> Stávající dřevěná zdvojená okna a výkladce budou po odstranění pův. nátěru, vytmelení a přebroušení opatřena novým nátěrem (krycí email matný - barva světle hnědá), vnitřní skla budou opatřena bezpečnostní folií proti roztříštění a vysypání při mechanickém poškození, okenní křídla budou opatřena těsněním výměra v m2 ploch oken					
	VV		1,10*2,60*5		14,300			
	VV		1,70*(2,47+2,62)/2		4,327			
	VV		1,40*(2,50+2,60)/2		3,570			
	VV		1,10*1,95*2		4,290			
	VV		-1,10*2,05*4		-9,020			
	VV		-0,32*0,54		-0,173			
	VV		-0,60*1,15		-0,690			
	VV		Součet		16,604			
308	K	76675020-R	Oprava stávajících okenních výplní v 2.n.p.	m2	43,779	6 353,00	278 127,99	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k položce:</i> <i>Stávající dřevěná zdvojená okna budou po přebroušení opatřena novým nátěrem (krycí email matný - barva světle hnědá),</i> <i>ovládací kličky budou z bezpečnostních důvodů nahrazeny snímatelným uzávěrem,</i> <i>vnitřní skla budou opatřena bezpečnostní folií proti roztržení a vysypání při mechanickém poškození.</i> <i>Okenní křídla budou opatřena těsněním.</i> <i>Výměra v m2 oken</i>								
	P							
	VV		1,10*2,02*13		28,886			
	VV		1,40*2,02*4		11,312			
	VV		1,10*1,48*1		1,628			
	VV		0,40*1,48*1		0,592			
	VV		1,04*0,72*1		0,749			
	VV		0,38*0,70*1		0,266			
	VV		0,32*0,54*2		0,346			
	VV		Součet		43,779			
309	K	76675030-R	Úprava původních parapetních desek - přebroušení, olištování čelní hrany, nátěr (bílý email)	m	18,450	310,00	5 719,50	
	VV		1,15*11+1,45*4		18,450			
310	K	7660201-R	Montáž a dodávka - systémová sanitární příčka 1700x2000 mm - ozn.13	kus	1,000	11 900,00	11 900,00	
<i>Poznámka k položce:</i> <i>- podnož nerezová, výškově rektifikovatelná</i> <i>- korpus / dveře z kompaktních laminátových desek HPL tl. 12 mm</i> <i>- dveře otočné jednokřídle 600x1970 levé (v nadpraží dveřní spojka)</i> <i>- barev. vzor: světle šedá - výběrem z předložených vzorků</i> <i>- rozměr boxu zaměřit na stavbě po provedení obkladů</i> <i>- zámek odjistitelný zvenku</i> <i>- kliky a štitky: dělené nerez provedení, kartáčovaný mat</i>								
311	K	7660301-R	Demontáž a likvidace původní kuchyňské sestavy 1.NP	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	
	VV		1		1,000			
312	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	1,628	900,00	1 465,20	CS ÚRS 2016 01
D 767 Konstrukce zámečnické							36 292,50	
313	K	767165111	Montáž zábradlí rovného madla z trubek nebo tenkostěnných profilů šroubovaného	m	20,750	60,00	1 245,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		5,70+6,95+6,85+1,25		20,750			
314	M	140310201-R	Dodávka - schodišťové madlo dl.5700 mm - ozn. 17	kus	1,000	6 000,00	6 000,00	
<i>Poznámka k položce:</i> <i>- madlo z nerezové ocelové trubky 40/3 kotvené do zdiva</i> <i>- povrch - kartáčovaný mat</i>								
315	M	140310202-R	Dodávka - schodišťové madlo dl.6950 mm - ozn. 18	kus	1,000	8 000,00	8 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: - madlo z nerezové ocelové trubky 40/3 kotvené do zdiva - povrch - kartáčovaný mat					
316	M	140310203-R	Dodávka - schodišťové madlo dl.6850 mm - ozn.19	kus	1,000	8 000,00	8 000,00	
P			Poznámka k položce: - madlo z nerezové ocelové trubky 40/3 kotvené do zdiva - povrch - kartáčovaný mat					
317	M	140310204-R	Montáž a dodávka - ocelové madlo dl.1250 mm - ozn.20	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	
P			Poznámka k položce: - madlo z nerezové ocelové trubky 40/3 kotvené do zdiva - povrch - kartáčovaný mat					
318	K	76781012-R	Montáž větracích mřížek ocelových plochy do 0,3 m2	kus	6,000	300,00	1 800,00	
319	M	55341420-R	Dodávka - ocelová větrací mřížka (žaluziová) 860x310 mm, povrchová úprava žárovým zinkováním - ozn.15	kus	5,000	1 500,00	7 500,00	
320	M	55341430-R	Dodávka - ocelová větrací mřížka (žaluziová) 530x310 mm, povrchová úprava žárovým zinkováním - ozn.16	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	
321	K	767851803	Demontáž komínových lávek - celé komínové lávky	m	1,600	300,00	480,00	CS ÚRS 2016 01
VV			0,80*2		1,600			
322	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,075	900,00	67,50	CS ÚRS 2016 01
D 771			Podlahy z dlaždic				103 031,71	
323	K	77147411-R	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných lepidlo v do 120 mm	m	123,140	90,00	11 082,60	
VV			"002 - chodba					
VV			(7,50+1,45)*2-(1,25+0,90*2)+1,10*2		17,050			
VV			"003 - sklad					
VV			(5,04+3,00+0,60)*2-0,90		16,380			
VV			"004 - sklad					
VV			(5,40*2+2,10+2,15+0,60)*2-3,84+0,57*2-0,90*2+0,10*2		27,000			
VV			"005 - sklad					
VV			5,04+4,05+3,96+1,48+3,03-0,90		16,660			
VV	KDso1		Mezisoučet		77,090			
VV			"203 - komora					
VV			(1,27+0,90)*2-0,70		3,640			
VV			"204 - chodba					
VV			(6,01+1,68)*2-(0,90*3+0,80+1,39*2)		9,100			
VV			"205 - komora					
VV			(1,40+1,09)*2-0,70		4,280			
VV			"213 - šatna - personál					
VV			(2,00+2,30)*2-0,90		7,700			
VV			"220 - komora					
VV			(1,60+0,95)*2-0,70		4,400			
VV			"303 - sklad úklid. prostředků					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(0,90+1,58)*2-0,70		4,260			
	VV		"304 - chodba					
	VV		(2,55+1,68)*2-(0,90*2+1,39)		5,270			
	VV		"305 - předsíň - šatna					
	VV		(3,96+1,68)*2-(0,70*2+0,90*2+1,08)+0,20*2		7,400			
	VV	KDso2	Mezisoučet		46,050			
	VV		Součet		123,140			
324	M	59762010-R	<i>Dodávka - slinutá neglazovaná keramická dlažba formátu 300x300 mm tl.9 mm, třída protiskluznosti R9</i>	m2	8,480	240,00	2 035,20	
	VV		KdSo1*0,10*1,10		8,480			
325	M	59762040-R	<i>Dodávka - slinutá neglazovaná keramická dlažba formátu max. 200x200 mm tl.9 mm, třída protiskluznosti R9</i>	m2	5,066	260,00	1 317,16	
	VV		KdSo2*0,10*1,10		5,066			
326	K	771574131	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2	m2	129,740	380,00	49 301,20	CS ÚRS 2016 01
	VV		"Podlaha P0.1 - 1. podzemní podlaží					
	VV		"-----					
	VV		"002 - chodba					
	VV		8,63		8,630			
	VV		"003 - sklad					
	VV		15,87		15,870			
	VV		"004 - sklad					
	VV		26,10		26,100			
	VV		"005 - sklad					
	VV		21,58		21,580			
	VV	P01	Mezisoučet		72,180			
	VV		"Podlaha P2.1 - 2. nadzemní podlaží					
	VV		"-----					
	VV		"106 - komora					
	VV		1,18		1,180			
	VV		"203 - komora					
	VV		1,14		1,140			
	VV		"205 - komora					
	VV		1,86		1,860			
	VV		"213 - šatna - personál					
	VV		4,37		4,370			
	VV		"220 - komora					
	VV		1,52		1,520			
	VV		"303 - sklad úklid. prostředků					
	VV		1,42		1,420			
	VV	P21	Mezisoučet		11,490			
	VV		"Podlaha P2.2 - 2. nadzemní podlaží					
	VV		"-----					
	VV		"211 - předsíň WC - personál					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV		2,15			
			VV		"212 - WC - personál			
			VV		1,52		1,520	
			VV		"214 - předsín WC - dívky			
			VV		3,92		3,920	
			VV		"215 - WC - dívky			
			VV		2,20		2,200	
			VV		"216 - úklidová komora			
			VV		2,00		2,000	
			VV		"217 - předsín WC - chlapci			
			VV		3,33		3,330	
			VV		"218 - WC - chlapci			
			VV		3,40		3,400	
	P22		VV		Mezisoučet		18,520	
			VV		"Podlaha P3.1 - 3. nadzemní podlaží			
			VV		"-----			
			VV		"304 - chodba			
			VV		4,26		4,260	
	P31		VV		Mezisoučet		4,260	
			VV		"Podlaha P3.2 - 3. nadzemní podlaží			
			VV		"-----			
			VV		"309 - předsín WC - personál			
			VV		1,08		1,080	
			VV		"310 - WC - personál			
			VV		1,68		1,680	
			VV		"311 - předsín WC - ženy			
			VV		3,51		3,510	
			VV		"312 - WC - ženy			
			VV		1,49		1,490	
			VV		"313 - předsín WC - muži			
			VV		1,94		1,940	
			VV		"314 - WC - muži			
			VV		1,57		1,570	
			VV		"315 - WC - muži			
			VV		1,49		1,490	
	P32		VV		Mezisoučet		12,760	
			VV		"Podlaha P2.5			
			VV		"-----			
			VV		"204 - chodba			
			VV		10,53		10,530	
	P25		VV		Mezisoučet		10,530	
			VV		Součet		129,740	
327	M	59762010-R	Dodávka - slinutá neglazovaná keramická dlažba formátu 300x300 mm tl.9 mm, třída protiskluznosti R9		m2	103,620	240,00	24 868,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(P01+P21+P25)*1,10		103,620			
328	M	59762020-R	Dodávka - slinutá neglazovaná keramická dlažba formátu 300x300 mm tl.9 mm, třída protiskluznosti R10	m2	20,372	280,00	5 704,16	
	VV		P22*1,10		20,372			
329	M	59762040-R	Dodávka - slinutá neglazovaná keramická dlažba formátu max. 200x200 mm tl.9 mm, třída protiskluznosti R9	m2	4,686	260,00	1 218,36	
	VV		P31*1,10		4,686			
330	M	59762050-R	Dodávka - slinutá neglazovaná keramická dlažba formátu max. 200x200 mm tl.9 mm, třída protiskluznosti R10	m2	14,036	280,00	3 930,08	
	VV		P32*1,10		14,036			
331	K	771579191	Příplatek k montáži podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	47,030	5,00	235,15	CS ÚRS 2016 01
	VV		"106 - komora					
	VV		1,18		1,180			
	VV		"203 - komora					
	VV		1,14		1,140			
	VV		"205 - komora					
	VV		1,86		1,860			
	VV		"213 - šatna - personál					
	VV		4,37		4,370			
	VV		"303 - sklad úklid. prostředků					
	VV		1,42		1,420			
	VV		"220 - komora					
	VV		1,52		1,520			
	VV		"211 - předsíň WC - personál					
	VV		2,15		2,150			
	VV		"212 - WC - personál					
	VV		1,52		1,520			
	VV		"214 - předsíň WC - dívky					
	VV		3,92		3,920			
	VV		"215 - WC - dívky					
	VV		2,20		2,200			
	VV		"216 - úklidová komora					
	VV		2,00		2,000			
	VV		"217 - předsíň WC - chlapci					
	VV		3,33		3,330			
	VV		"218 - WC - chlapci					
	VV		3,40		3,400			
	VV		"304 - chodba					
	VV		4,26		4,260			
	VV		"309 - předsíň WC - personál					
	VV		1,08		1,080			
	VV		"310 - WC - personál					
	VV		1,68		1,680			
	VV		"311 - předsíň WC - ženy					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3,51		3,510			
	VV		"312 - WC - ženy					
	VV		1,49		1,490			
	VV		"313 - předsín WC - muži					
	VV		1,94		1,940			
	VV		"314 - WC - muži					
	VV		1,57		1,570			
	VV		"315 - WC - muži					
	VV		1,49		1,490			
	VV		Součet		47,030			
332	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	3,710	900,00	3 339,00	CS ÚRS 2016 01
D 772			Podlahy z kamene				1 196,60	
333	K	772521240	Kladení dlažby z kamene z pravoúhlých desek a dlaždic lepených tl do 30 mm	m2	1,480	800,00	1 184,00	CS ÚRS 2016 01
	P		Poznámka k položce: Zpětné doplnění dlažby po vybudování příčky v 1.n.p.					
	VV		2,96*0,50		1,480			
334	K	998772102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z kamene v objektech v do 12 m	t	0,014	900,00	12,60	CS ÚRS 2016 01
D 776			Podlahy povlakové				291 679,71	
335	K	77614111-R	Vyrovnávací samonivelační podlahová stěrka tl.2 mm, vč. penetrace	m2	491,460	165,00	81 090,90	
	VV		P23+P24+OP4+P33*2		491,460			
336	K	77614112-R	Vyrovnávací samonivelační podlahová stěrka tl.3 mm, vč. penetrace	m2	17,020	190,00	3 233,80	
	VV		P32+P31		17,020			
337	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah	m2	94,490	28,00	2 645,72	CS ÚRS 2016 01
	VV		OP4		94,490			
338	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	357,240	180,00	64 303,20	
	VV		"Podlaha P2.3 - 2. nadzemní podlaží					
	VV		"-----					
	VV		"206 - předsín - šatna					
	VV		6,39		6,390			
	VV		"208 - učebna					
	VV		18,54		18,540			
	VV		"209a - klub					
	VV		28,58		28,580			
	VV		"209b - klub					
	VV		27,75		27,750			
	VV		"209c - klub					
	VV		11,85		11,850			
	VV		"210 - kontaktní místnost					
	VV		17,50		17,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	P23	Mezisoučet		110,610			
	VV		"Podlaha P2.4 - 2. nadzemní podlaží					
	VV		"-----					
	VV		"207 - kancelář					
	VV		17,92		17,920			
	VV	P24	Mezisoučet		17,920			
	VV		"Podlaha OP.4					
	VV		"-----					
	VV		"108 - chodba					
	VV		7,63		7,630			
	VV		"113 - kancelář					
	VV		10,37		10,370			
	VV		"116 - klub					
	VV		76,49		76,490			
	VV	OP4	Mezisoučet		94,490			
	VV		"Podlaha P3.3					
	VV		"-----					
	VV		"305 - předsíň - šatna					
	VV		6,67		6,670			
	VV		"306 - herna (15 osob)					
	VV		49,35		49,350			
	VV		"308 - kancelář (5 osob)					
	VV		27,30		27,300			
	VV		"316 - jednací místnost (10 osob)					
	VV		34,29		34,290			
	VV		"317 - archiv					
	VV		16,61		16,610			
	VV	P33	Mezisoučet		134,220			
	VV		Součet		357,240			
339	M	28411000-R	Dodávka - heterogenní podlahovina PVC tl.3 mm se zvýšenou odolností, š.1,5 m	m2	392,964	230,00	90 381,72	
	P		Poznámka k položce: nášlapná vrstva 0,90 mm, R 10, zátěž 34/43, otlak do 0,03 mm, hořlavost Bfl S1					
	VV		(P23+P24+OP4+P33)*1,10		392,964			
340	K	776223111	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla	m	273,884	20,00	5 477,68	CS ÚRS 2016 01
	VV		(P23+P24+OP4+P33)/1,50*1,15		273,884			
341	M	60756130-R	Dodávka - svařovací šňůra podlahoviny PVC	m	301,272	10,00	3 012,72	
	VV		(P23+P24+OP4+P33)/1,50*1,15*1,10		301,272			
342	K	77641111-R	Montáž obvodových soklíků podlahoviny PVC	m	288,069	65,00	18 724,49	
	VV		"106 - komora					
	VV		(1,27+0,93)*2-0,70		3,700			
	VV		"108 - chodba					
	VV		(3,99+1,64)*2-(0,90+0,80*2+1,08+1,42)+0,55*2+0,48*2		8,320			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"113 - kancelář					
VV			(3,52+2,42)*2-(1,17+0,80)+0,32*2		10,550			
VV			"116 - klub					
VV			4,34+5,70+5,20+5,72-3,05*2+0,48*2+5,13+4,74+2,50+1,50		29,690			
VV			1,47+1,44+2,43-4,05*2+0,50*2-0,90		-2,660			
VV			(4,04+5,05)*2-1,42+0,48*2-0,90		16,820			
VV			"203 - komora					
VV			(1,27+0,90)*2-0,70		3,640			
VV			"204 - chodba					
VV			(6,01+1,68)*2-(0,90*3+0,80+1,39*2)		9,100			
VV			"205 - komora					
VV			(1,40+1,09)*2-0,70		4,280			
VV			"206 - předsíň - šatna					
VV			(3,45+1,68)*2-(0,70*2+0,90*2+1,05)+0,50*2		7,010			
VV			"207 - kancelář					
VV			(5,27+3,24)*2-0,90+0,20*2		16,520			
VV			"208 - učebna					
VV			(5,27+3,38+0,18)*2-0,90		16,760			
VV			"209a - klub					
VV			(5,45+5,17)*2-(3,50+0,80+0,90)+0,30*2		16,640			
VV			"209b - klub					
VV			3,62+5,45+4,95+3,62+2,56-(3,50+2,38)+0,30*4		15,520			
VV			"209c - klub					
VV			5,075+2,155+5,334+2,13-(2,38+0,80)		11,514			
VV			"210 - kontaktní místnost					
VV			4,965+3,70+4,52+3,72-(0,70+0,80)		15,405			
VV			"213 - šatna - personál					
VV			(2,00+2,30)*2-0,90		7,700			
VV			"220 - komora					
VV			(1,60+0,95)*2-0,70		4,400			
VV			"306 - herna (15 osob)					
VV			8,58+2,35+3,43+4,95+0,30+0,50+9,87-0,90+0,20*2		29,480			
VV			"308 - kancelář (5 osob)					
VV			2,48+2,24+0,94+0,92+5,10+5,47+2,27+2,32-(0,70+0,80)		20,240			
VV			"316 - jednací místnost (10 osob)					
VV			(6,92+4,95)*2-0,90		22,840			
VV			"317 - archiv					
VV			(5,80+3,86+1,09)*2-0,90		20,600			
VV	Spvc		Součet		288,069			
343	M	28342160-R	Dodávka - soklová lišta podlahoviny PVC	m	316,876	30,00	9 506,28	
	VV		Spvc*1,10		316,876			
344	K	776991121	Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	357,240	10,00	3 572,40	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		P23+P24+OP4+P33		357,240			
345	K	77699122-R	Finální oštěření podlahoviny PVC ochranným nátěrem	m2	357,240	10,00	3 572,40	
	VV		P23+P24+OP4+P33		357,240			
346	K	77699182-R	Odstranění lepidla a očištění povrchu původní betonové mazaniny	m2	94,490	30,00	2 834,70	
	VV		OP4		94,490			
347	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	t	3,693	900,00	3 323,70	CS ÚRS 2016 01
D 781			Dokončovací práce - obklady				97 652,70	
348	K	781414112	Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravoúhlých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	137,820	390,00	53 749,80	
	VV		"209c - klub					
	VV		(2,14+0,60*2)*0,60		2,004			
	VV		"211 - předsíň WC - personál					
	VV		(1,30+1,69)*2*1,50		8,970			
	VV		-0,70*1,50*2		-2,100			
	VV		-0,90*1,50		-1,350			
	VV		"212 - WC - personál					
	VV		(0,90+1,69)*2*2,00		10,360			
	VV		-0,60*1,97		-1,182			
	VV		"214 - předsíň WC - dívky					
	VV		(2,19+2,05)*2*2,00		16,960			
	VV		-0,70*1,97*3		-4,137			
	VV		"215 - WC - dívky					
	VV		(2,00+1,10)*2*2,00		12,400			
	VV		-0,70*1,97		-1,379			
	VV		-0,60*0,25+(0,60+0,25*2)*0,24		0,114			
	VV		"216 - úklidová komora					
	VV		(2,00+0,99)*2*1,50		8,970			
	VV		-0,70*1,50		-1,050			
	VV		"217 - předsíň WC - chlapci					
	VV		(2,05+1,70)*2*2,00		15,000			
	VV		-0,70*1,97*2		-2,758			
	VV		"218 - WC - chlapci					
	VV		(2,00+1,70)*2*2,00		14,800			
	VV		-0,70*1,97		-1,379			
	VV		-0,60*0,25+(0,60+0,25*2)*0,24		0,114			
	VV		"306 - herna (15 osob)					
	VV		(2,10+0,20)*0,60		1,380			
	VV		"309 - předsíň WC - personál					
	VV		(0,90+1,20)*2*2,00		8,400			
	VV		-0,70*1,97*2		-2,758			
	VV		"310 - WC - personál					
	VV		1,39*(2,00+1,60)/2*2		5,004			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,20*(2,00+1,60)		4,320			
	VV		-0,70*1,97		-1,379			
	VV		"311 - předsíň WC - ženy					
	VV		(1,52+1,38*2+0,40)*2,00		9,360			
	VV		1,47*(2,00+1,60)/2*2		5,292			
	VV		1,12*1,60		1,792			
	VV		-0,70*1,97		-1,379			
	VV		"312 - WC - ženy					
	VV		(0,90+0,18*2)*2,00		2,520			
	VV		1,47*(2,00+1,60)/2*2		5,292			
	VV		0,90*1,60		1,440			
	VV		-0,70*1,97		-1,379			
	VV		"313 - předsíň WC - muži; 315 - WC - muži					
	VV		(1,95+0,90)*2*2,00*2		22,800			
	VV		(-0,70*1,97*2+2,00*0,20*2)*2		-3,916			
	VV		"314 - WC - muži					
	VV		(0,95+0,18*2)*2,00		2,620			
	VV		1,47*(2,00+1,60)/2*2		5,292			
	VV		0,95*1,60		1,520			
	VV		-0,70*1,97*2		-2,758			
	VV KO		Mezisoučet		137,820			
	VV		Součet		137,820			
349	M	59761000-R	Dodávka - keramický obklad - dlaždice slinutá, povrch hladký	m2	151,602	240,00	36 384,48	
	VV		KO*1,10		151,602			
350	K	781419191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za plochu do 10 m2	m2	3,384	5,00	16,92	CS ÚRS 2016 01
	VV		"209c - klub					
	VV		(2,14+0,60*2)*0,60		2,004			
	VV		"306 - herna (15 osob)					
	VV		(2,10+0,20)*0,60		1,380			
	VV		Součet		3,384			
351	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	15,400	60,00	924,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"209c - klub					
	VV		0,60*2		1,200			
	VV		"214 - předsíň WC - dívky					
	VV		2,00*2		4,000			
	VV		"215 - WC - dívky					
	VV		0,25*2		0,500			
	VV		"217 - předsíň WC - chlapci					
	VV		2,00		2,000			
	VV		"218 - WC - chlapci					
	VV		0,25*2		0,500			
	VV		"306 - herna (15 osob)					
	VV		0,60*2		1,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"311 - předsíň WC - ženy					
	VV		2,00*2		4,000			
	VV		"313 - předsíň WC - muži					
	VV		2,00		2,000			
	VV		Součet		15,400			
352	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	76,010	60,00	4 560,60	CS ÚRS 2016 01
	VV		"209c - klub					
	VV		2,14+0,60*2		3,340			
	VV		"211 - předsíň WC - personál					
	VV		(1,30+1,69)*2-0,70-0,90		4,380			
	VV		"212 - WC - personál					
	VV		(0,90+1,69)*2-0,60		4,580			
	VV		"214 - předsíň WC - dívky					
	VV		(2,19+2,05)*2-0,70*3		6,380			
	VV		"215 - WC - dívky					
	VV		(2,00+1,10)*2-0,70		5,500			
	VV		"216 - úklidová komora					
	VV		(2,00+0,99)*2-0,70		5,280			
	VV		"217 - předsíň WC - chlapci					
	VV		(2,05+1,70)*2-0,70*2		6,100			
	VV		"218 - WC - chlapci					
	VV		(2,00+1,70)*2-0,70*2+0,25*2		6,500			
	VV		"306 - herna (15 osob)					
	VV		2,10+0,20		2,300			
	VV		"309 - předsíň WC - personál					
	VV		(0,90+1,20)*2-0,70*2		2,800			
	VV		"310 - WC - personál					
	VV		1,39*2+1,20*2-0,70		4,480			
	VV		"311 - předsíň WC - ženy					
	VV		1,52+1,38*2+0,40+1,12-1,97+1,47*2		6,770			
	VV		"312 - WC - ženy					
	VV		0,90+0,18*2+1,47*2+0,90-0,70		4,400			
	VV		"313 - předsíň WC - muži; 315 - WC - muži					
	VV		(1,95+0,90)*2*2-0,70*4+0,20*4		9,400			
	VV		"314 - WC - muži					
	VV		0,95+0,18*2+1,47*2+0,95-0,70*2		3,800			
	VV		Součet		76,010			
353	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	2,241	900,00	2 016,90	CS ÚRS 2016 01
D 783			Dokončovací práce - nátěry				28 106,15	
354	K	78331420-R	Nátěrový systém ocelových konstrukcí, vč. odmaštění a přípravy podkladu	m2	301,775	90,00	27 159,75	
	VV		IPE120/(10,40*0,001)*0,48		18,738			
	VV		IPE140/(12,90*0,001)*0,55		3,198			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		IPE180/(18,80*0,001)*0,70		39,915			
	VV		IPE240/(30,70*0,001)*0,92		137,161			
	VV		IPE270/(36,10*0,001)*1,04		37,221			
	VV		U120/(13,30*0,001)*0,43		11,251			
	VV		U140/(16,00*0,001)*0,49		13,965			
	VV		U180/(22,00*0,001)*0,60		10,800			
	VV		U200/(25,30*0,001)*0,66		20,452			
	VV		U280/(41,90*0,001)*0,89		5,332			
	VV		IPE160/(15,80*0,001)*0,62		2,668			
	VV		IPE100/(8,10*0,001)*0,40		0,395			
	VV		L80/(7,338*0,001)*0,3114		0,679			
	VV		Součet		301,775			
355	K	78394710-R	olejovzdorný nátěr vany výtahu, vč. vytažení na stěny	m2	3,640	260,00	946,40	
	VV		1,60*1,50+(1,60+1,50)*2*0,20		3,640			
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				82 920,00	
356	K	78421100-R	Malba vnitřní stěn a stropů, vč. penetrace a přípravy podkladu	m2	2 073,000	40,00	82 920,00	
	VV		OmS1pp+OmStrop+OmSten+OmSten1pp+OmZ1pp		1 340,380			
	VV		PrSdk1*2+PrSdk2*2+Sdk2*2+Sdk3+SdkPo3a+SdkPo3b+PoDF+PoH2DF+Sdk5+Sdk6		732,620			
	VV		Součet		2 073,000			
D 786			Dokončovací práce - čalounické úpravy				14 848,93	
357	K	786624111	Montáž lamelové žaluzie do oken zdvojených dřevěných otevíravých, sklápěcích a vyklápěcích	m2	35,754	58,00	2 073,73	CS ÚRS 2016 01
	VV		1,10*2,02*11		24,442			
	VV		1,40*2,02*4		11,312			
	VV		Součet		35,754			
358	M	61140600-R	Dodávka - meziokenní žaluzie oken 1100x2020 mm, š. lamely 25 mm, materiál Al, nedomykavé, bez boční fixace	kus	11,000	850,00	9 350,00	
359	M	61140610-R	Dodávka - meziokenní žaluzie oken 1400x2020 mm; š. lamely 25 mm, materiál Al, nedomykavé, bez boční fixace	kus	4,000	850,00	3 400,00	
360	K	998786102	Přesun hmot tonážní pro čalounické úpravy v objektech v do 12 m	t	0,028	900,00	25,20	CS ÚRS 2016 01
D Ostatní			Ostatní				570 000,00	
D V			Výtahy				570 000,00	
361	K	100500-R	Výtah osobní lanový, nosnost 450 kg pro 6 osob, rychlost 1 m/sec, počet stanic a nástupišť 3/3, vybavení pro imobily dle vyhlášky 398/2009	kus	1,000	570 000,00	570 000,00	
P			Poznámka k položce: Kabinový výtah, vč. montáže a pomocných lešení					